

Convenzione tra le Aziende Sanitarie, Aziende Ospedaliere - Universitarie e Azienda Ospedaliera Brotzu della Regione Sardegna per l'espletamento in Unione d'Acquisto della Procedura di Gara per la Fornitura dei Dispositivi di cui al Gruppo H della Classificazione Nazionale dei Dispositivi (CND)
"Suture Chirurgiche e Suture Meccaniche"
Aggiudicazione Definitiva

GRUPPO A: SUTURE CHIRURGICHE

LOTTO N.1	AGGIUDICATARIA:		ALTRO AGGIUDICATARIO			Fabb. annuale ASL Nuoro	
	PRODIFARM	Totale	DITTA	Prezzo	Totale	Quantita	Totale
1	€ 15,36	€ -			€ -		€ -
2	€ 4,77	€ -			€ -		€ -
3	€ 4,29	€ -			€ -		€ -
4	€ 15,46	€ -			€ -		€ -
5		€ -	UNICA PARTECIPANTE		€ -		€ -
6	€ 7,68	€ -			€ -		€ -
7	€ 7,23	€ -			€ -		€ -
8	€ 4,77	€ -			€ -		€ -
9	€ 4,29	€ -			€ -		€ -
10	€ 15,46	€ -			€ -		€ -
11		€ -	UNICA PARTECIPANTE		€ -		€ -
12	€ 4,77	€ -			€ -		€ -
13	€ 17,25	€ -			€ -		€ -
14	€ 7,68	€ -			€ -		€ -
15	€ 7,14	€ -			€ -		€ -
16	€ 7,23	€ -			€ -		€ -
17	€ 6,85	€ -			€ -		€ -
18	€ 4,29	€ -			€ -		€ -
19	€ 6,43	€ -			€ -		€ -
20	€ 3,90	€ -			€ -		€ -
21		€ -	UNICA PARTECIPANTE		€ -		€ -
22		€ -	UNICA PARTECIPANTE		€ -		€ -
23	€ 3,90	€ -			€ -		€ -
24		€ -	UNICA PARTECIPANTE		€ -		€ -
25	€ 3,71	€ -			€ -		€ -
26	€ 6,85	€ -			€ -		€ -
27	€ 7,23	€ -			€ -		€ -
28		€ -	UNICA PARTECIPANTE		€ -		€ -
29	€ 6,75	€ -			€ -		€ -
30	€ 6,85	€ -			€ -		€ -
31	€ 3,71	€ -			€ -		€ -
32	€ 3,71	€ -			€ -		€ -
33	€ 3,62	€ -			€ -		€ -
34	€ 4,29	€ -			€ -		€ -
35	€ 3,71	€ -			€ -		€ -
36		€ -	UNICA PARTECIPANTE		€ -		€ -
37		€ -	UNICA PARTECIPANTE		€ -		€ -
38	€ 4,58	€ -			€ -		€ -
39	€ 5,57	€ -			€ -		€ -
40	€ 3,90	€ -			€ -		€ -
41	€ 3,90	€ 421,20			€ -	108	€ 421,20
42	€ 4,29	€ -			€ -		€ -
43	€ 3,90	€ -			€ -		€ -
44	€ 6,11	€ -			€ -		€ -
45	€ 6,85	€ -			€ -		€ -
46	€ 3,90	€ -			€ -		€ -
47	€ 9,57	€ -			€ -		€ -
48	€ 9,57	€ 2.296,80			€ -	240	€ 2.296,80
49	€ 3,62	€ -			€ -		€ -

Convenzione tra le Aziende Sanitarie, Aziende Ospedaliere - Universitarie e Azienda Ospedaliera Brotzu della Regione Sardegna per l'espletamento in Unione d'Acquisto della Procedura di Gara per la Fornitura dei Dispositivi di cui al Gruppo H della Classificazione Nazionale dei Dispositivi (CND)
"Suture Chirurgiche e Suture Meccaniche"
Aggiudicazione Definitiva

GRUPPO A: SUTURE CHIRURGICHE

	AGGIUDICATARIA:		ALTRO AGGIUDICATARIO			Fabb. annuale ASL Nuoro	
50		€ -	UNICA PARTECIPANTE		€ -		€ -
51	€ 3,71	€ -			€ -		€ -
52	€ 4,10	€ -			€ -		€ -
53	€ 3,26	€ -			€ -		€ -
54		€ -	UNICA PARTECIPANTE		€ -		€ -
55	€ 3,71	€ -			€ -		€ -
56	€ 3,71	€ -			€ -		€ -
57	€ 3,62	€ -			€ -		€ -
58	€ 5,57	€ -			€ -		€ -
59	€ 3,90	€ -			€ -		€ -
60	€ 3,90	€ -			€ -		€ -
61		€ -	UNICA PARTECIPANTE		€ -		€ -
62	€ 3,33	€ -			€ -		€ -
63	€ 3,90	€ -			€ -		€ -
64	€ 3,90	€ -			€ -		€ -
65	€ 3,94	€ -			€ -		€ -
66	€ 3,94	€ -			€ -		€ -
67		€ -	UNICA PARTECIPANTE		€ -		€ -
68	€ 3,90	€ -			€ -		€ -
69	€ 4,35	€ -			€ -		€ -
70	€ 4,35	€ -			€ -		€ -
71	€ 4,93	€ 532,44			€ -	108	€ 532,44
72	€ 4,35	€ -			€ -		€ -
73	€ 8,48	€ 1.221,12			€ -	144	€ 1.221,12
74	€ 12,16	€ 1.751,04			€ -	144	€ 1.751,04
75	€ 12,16	€ -			€ -		€ -
76	€ 6,08	€ -			€ -		€ -
77		€ -	UNICA PARTECIPANTE		€ -		€ -
78	€ 3,90	€ -			€ -		€ -
79	€ 3,94	€ -			€ -		€ -
80	€ 3,94	€ -			€ -		€ -
81		€ -	UNICA PARTECIPANTE		€ -		€ -
82	€ 3,90	€ -			€ -		€ -
83	€ 4,35	€ -			€ -		€ -
84	€ 4,93	€ -			€ -		€ -
85	€ 8,48	€ 2.442,24			€ -	288	€ 2.442,24
86	€ 12,16	€ 3.502,08			€ -	288	€ 3.502,08
Totale Lotto 1		€ 12.166,92			€ -	1320	€ 12.166,92
LOTTO N.2	TECNOMEDICAL	Totale	DITTA	Prezzo	Totale	Quantità	Totale
1	€ 38,70	€ 4.179,60			€ -	108	€ 4.179,60
2	€ 38,70	€ 4.179,60			€ -	108	€ 4.179,60
3	€ 38,70	€ 4.179,60			€ -	108	€ 4.179,60
4	€ 38,70	€ -			€ -		€ -
5	€ 38,70	€ 4.179,60			€ -	108	€ 4.179,60
6	€ 38,70	€ -			€ -		€ -
7	€ 38,70	€ -			€ -		€ -
8	€ 38,70	€ -			€ -		€ -
9	€ 38,70	€ 4.179,60			€ -	108	€ 4.179,60
10	€ 38,70	€ 4.179,60			€ -	108	€ 4.179,60
11	€ 38,70	€ 4.179,60			€ -	108	€ 4.179,60

Nota: Le voci delle righe evidenziate sono state aggiudicate ad altra offerente, precisata nella colonna "Altro Aggiudicatario"

Convenzione tra le Aziende Sanitarie, Aziende Ospedaliere - Universitarie e Azienda Ospedaliera Brotzu della Regione Sardegna per l'espletamento in Unione d'Acquisto della Procedura di Gara per la Fornitura dei Dispositivi di cui al Gruppo H della Classificazione Nazionale dei Dispositivi (CND)
"Suture Chirurgiche e Suture Meccaniche"
Aggiudicazione Definitiva

GRUPPO A: SUTURE CHIRURGICHE

	AGGIUDICATARIA:		ALTRO AGGIUDICATARIO			Fabb. annuale ASL Nuoro	
Totale Lotto 2		€ 29.257,20			€ -	756	€ 29.257,20
LOTTO N.3	TECNOMEDICAL	Totale	DITTA	Prezzo	Totale	Quantita	Totale
1	€ 43,55	€ 4.703,40			€ -	108	€ 4.703,40
2	€ 38,70	€ 4.179,60			€ -	108	€ 4.179,60
3	€ 38,70	€ 4.179,60			€ -	108	€ 4.179,60
4	€ 38,70	€ 4.179,60			€ -	108	€ 4.179,60
5	€ 38,70	€ 4.179,60			€ -	108	€ 4.179,60
6	€ 38,70	€ 4.179,60			€ -	108	€ 4.179,60
7	€ 38,70	€ 4.179,60			€ -	108	€ 4.179,60
8	€ 43,55	€ 3.135,60			€ -	72	€ 3.135,60
9	€ 43,55	€ 3.135,60			€ -	72	€ 3.135,60
10	€ 38,70	€ 4.179,60			€ -	108	€ 4.179,60
11	€ 38,70	€ 4.179,60			€ -	108	€ 4.179,60
12	€ 38,70	€ 4.179,60			€ -	108	€ 4.179,60
13	€ 46,33	€ 3.335,76			€ -	72	€ 3.335,76
14	€ 46,33	€ 3.335,76			€ -	72	€ 3.335,76
Totale Lotto 3		€ 55.262,52			€ -	1368	€ 55.262,52
LOTTO N.4	PRODIFARM	Totale	DITTA	Prezzo	Totale	Quantita	Totale
1	€ 44,88	€ -			€ -		€ -
2	€ 45,76	€ -			€ -		€ -
3	€ 46,70	€ -			€ -		€ -
4	€ 47,63	€ -			€ -		€ -
5	€ 44,88	€ -			€ -		€ -
6	€ 44,88	€ -			€ -		€ -
7	€ 45,76	€ -			€ -		€ -
8	€ 46,70	€ -			€ -		€ -
9	€ 46,70	€ -			€ -		€ -
10	€ 45,76	€ -			€ -		€ -
11	€ 46,70	€ -			€ -		€ -
12	€ 43,95	€ -			€ -		€ -
13	€ 43,95	€ -			€ -		€ -
14	€ 44,88	€ -			€ -		€ -
15	€ 44,88	€ -			€ -		€ -
16		€ -	UNICA PARTECIPANTE		€ -		€ -
17		€ -	UNICA PARTECIPANTE		€ -		€ -
18	€ 45,76	€ -			€ -		€ -
19		€ -	UNICA PARTECIPANTE		€ -		€ -
20		€ -	UNICA PARTECIPANTE		€ -		€ -
21	€ 46,70	€ -			€ -		€ -
22	€ 46,70	€ -			€ -		€ -
23		€ -	UNICA PARTECIPANTE		€ -		€ -
24	€ 44,88	€ -			€ -		€ -
25		€ -	UNICA PARTECIPANTE		€ -		€ -
26	€ 45,76	€ -			€ -		€ -
27	€ 46,70	€ -			€ -		€ -
28	€ 45,76	€ -			€ -		€ -
29		€ -	UNICA PARTECIPANTE		€ -		€ -
30	€ 46,70	€ -			€ -		€ -
31	€ 46,70	€ -			€ -		€ -
32	€ 46,70	€ -			€ -		€ -

Nota: Le voci delle righe evidenziate sono state aggiudicate ad altra offerente, precisata nella colonna "Altro Aggiudicatario"

Convenzione tra le Aziende Sanitarie, Aziende Ospedaliere - Universitarie e Azienda Ospedaliera Brotzu della Regione Sardegna per l'espletamento in Unione d'Acquisto della Procedura di Gara per la Fornitura dei Dispositivi di cui al Gruppo H della Classificazione Nazionale dei Dispositivi (CND)
"Suture Chirurgiche e Suture Meccaniche"
Aggiudicazione Definitiva

GRUPPO A: SUTURE CHIRURGICHE

	AGGIUDICATARIA:		ALTRO AGGIUDICATARIO			Fabb. annuale ASL Nuoro	
33	€ 47,63	€ -			€ -		€ -
34	€ 45,76	€ -			€ -		€ -
35	€ 46,70	€ -			€ -		€ -
36	€ 45,76	€ -			€ -		€ -
Totale Lotto 4		€ -			€ -	0	€ -
LOTTO N.5	PRODIFARM	Totale	DITTA	Prezzo	Totale	Quantita	Totale
1	€ 44,88	€ -			€ -		€ -
2		€ -	UNICA PARTECIPANTE		€ -		€ -
3	€ 45,76	€ -			€ -		€ -
4	€ 46,70	€ -			€ -		€ -
5	€ 46,70	€ -			€ -		€ -
6	€ 46,70	€ -			€ -		€ -
Totale Lotto 5		€ -			€ -	0	€ -
LOTTO N.6	PRODIFARM	Totale	DITTA	Prezzo	Totale	Quantita	Totale
1	€ 6,75	€ -			€ -		€ -
2	€ 6,75	€ -			€ -		€ -
3	€ 6,21	€ -			€ -		€ -
4	€ 6,75	€ -			€ -		€ -
5	€ 5,85	€ -			€ -		€ -
6		€ -	TECNOMEDICAL	€ 11,78	€ -		€ -
7	€ 6,21	€ -			€ -		€ -
8	€ 6,21	€ -			€ -		€ -
9	€ 6,21	€ -			€ -		€ -
10	€ 5,85	€ -			€ -		€ -
11	€ 6,21	€ -			€ -		€ -
12	€ 6,26	€ -			€ -		€ -
13	€ 6,21	€ -			€ -		€ -
14	€ 13,37	€ -			€ -		€ -
15	€ 19,17	€ -			€ -		€ -
16	€ 13,37	€ -			€ -		€ -
17	€ 19,17	€ -			€ -		€ -
Totale Lotto 6		€ -			€ -	0	€ -
LOTTO N.7	TECNOMEDICAL	Totale	DITTA	Prezzo	Totale	Quantita	Totale
1	€ 32,65	€ -			€ -		€ -
Totale Lotto 7		€ -			€ -	0	€ -
LOTTO N.8	PRODIFARM	Totale	DITTA	Prezzo	Totale	Quantita	Totale
1	€ 6,75	€ -			€ -		€ -
2	€ 6,75	€ -			€ -		€ -
3	€ 6,75	€ -			€ -		€ -
Totale Lotto 8		€ -			€ -	0	€ -
LOTTO N.9	PRODIFARM	Totale	DITTA	Prezzo	Totale	Quantita	Totale
1	€ 37,76	€ -			€ -		€ -
2	€ 37,76	€ 6.796,80			€ -	180	€ 6.796,80
3	€ 37,76	€ 6.796,80			€ -	180	€ 6.796,80
4	€ 8,46	€ -			€ -		€ -
5	€ 6,75	€ -			€ -		€ -
6	€ 8,60	€ -			€ -		€ -
7	€ 9,59	€ -			€ -		€ -
8	€ 36,05	€ -			€ -		€ -
Totale Lotto 9		€ 13.593,60			€ -	360	€ 13.593,60

Nota: Le voci delle righe evidenziate sono state aggiudicate ad altra offerente, precisata nella colonna "Altro Aggiudicatario"

Convenzione tra le Aziende Sanitarie, Aziende Ospedaliere - Universitarie e Azienda Ospedaliera Brotzu della Regione Sardegna per l'espletamento in Unione d'Acquisto della Procedura di Gara per la Fornitura dei Dispositivi di cui al Gruppo H della Classificazione Nazionale dei Dispositivi (CND)
"Suture Chirurgiche e Suture Meccaniche"
Aggiudicazione Definitiva

GRUPPO A: SUTURE CHIRURGICHE

LOTTO N.10	AGGIUDICATARIA:		ALTRO AGGIUDICATARIO			Fabb. annuale ASL Nuoro	
	COVIDIEN	Totale	DITTA	Prezzo	Totale	Quantita	Totale
1		€ -	UNICA PARTECIPANTE		€ -	36	€ -
2		€ -	UNICA PARTECIPANTE		€ -	36	€ -
3		€ -	UNICA PARTECIPANTE		€ -	36	€ -
4	€ 23,80	€ 1.428,00			€ -	60	€ 1.428,00
5	€ 23,80	€ 1.428,00			€ -	60	€ 1.428,00
6	€ 23,80	€ 856,80			€ -	36	€ 856,80
7	€ 18,70	€ 673,20			€ -	36	€ 673,20
8	€ 23,80	€ 856,80			€ -	36	€ 856,80
9	€ 20,40	€ 734,40			€ -	36	€ 734,40
10	€ 23,80	€ 856,80			€ -	36	€ 856,80
11	€ 23,80	€ 856,80			€ -	36	€ 856,80
12	€ 23,80	€ 856,80			€ -	36	€ 856,80
13	€ 27,20	€ 979,20			€ -	36	€ 979,20
14	€ 27,20	€ 979,20			€ -	36	€ 979,20
15	€ 23,80	€ 856,80			€ -	36	€ 856,80
16	€ 23,80	€ 856,80			€ -	36	€ 856,80
17	€ 18,70	€ -			€ -		€ -
18	€ 23,80	€ 856,80			€ -	36	€ 856,80
19	€ 23,80	€ 856,80			€ -	36	€ 856,80
20	€ 23,80	€ 856,80			€ -	36	€ 856,80
21	€ 20,40	€ 734,40			€ -	36	€ 734,40
22	€ 20,40	€ 734,40			€ -	36	€ 734,40
23	€ 23,80	€ 856,80			€ -	36	€ 856,80
24	€ 23,80	€ 856,80			€ -	36	€ 856,80
25	€ 23,80	€ 856,80			€ -	36	€ 856,80
26	€ 27,20	€ 979,20			€ -	36	€ 979,20
26BIS	€ 27,20	€ -			€ -		€ -
27	€ 23,80	€ -			€ -		€ -
28	€ 23,80	€ 1.428,00			€ -	60	€ 1.428,00
29	€ 20,40	€ 734,40			€ -	36	€ 734,40
30	€ 23,80	€ 856,80			€ -	36	€ 856,80
31	€ 23,80	€ 856,80			€ -	36	€ 856,80
32	€ 23,80	€ 856,80			€ -	36	€ 856,80
33	€ 27,20	€ 1.632,00			€ -	60	€ 1.632,00
34		€ -	UNICA PARTECIPANTE		€ -		€ -
35	€ 23,80	€ -			€ -		€ -
36	€ 23,80	€ -			€ -		€ -
Totale Lotto 10		€ 26.173,20			€ -	1212	€ 26.173,20
LOTTO N.11	LOTTO DESERTO	Totale	DITTA	Prezzo	Totale	Quantita	Totale
1		€ -			€ -		€ -
2		€ -			€ -		€ -
Totale Lotto 11		€ -			€ -	0	€ -
LOTTO N.12	COVIDIEN	Totale	DITTA	Prezzo	Totale	Quantita	Totale
1	€ 25,50	€ 918,00			€ -	36	€ 918,00
2	€ 25,50	€ 1.530,00			€ -	60	€ 1.530,00
3	€ 22,10	€ 795,60			€ -	36	€ 795,60
4	€ 22,10	€ 795,60			€ -	36	€ 795,60
5	€ 18,70	€ 673,20			€ -	36	€ 673,20

Nota: Le voci delle righe evidenziate sono state aggiudicate ad altra offerente, precisata nella colonna "Altro Aggiudicatario"

Convenzione tra le Aziende Sanitarie, Aziende Ospedaliere - Universitarie e Azienda Ospedaliera Brotzu della Regione Sardegna per l'espletamento in Unione d'Acquisto della Procedura di Gara per la Fornitura dei Dispositivi di cui al Gruppo H della Classificazione Nazionale dei Dispositivi (CND)
"Suture Chirurgiche e Suture Meccaniche"
Aggiudicazione Definitiva

GRUPPO A: SUTURE CHIRURGICHE

	AGGIUDICATARIA:		ALTRO AGGIUDICATARIO			Fabb. annuale ASL Nuoro	
6	€ 18,70	€ 673,20			€ -	36	€ 673,20
7	€ 23,80	€ 856,80			€ -	36	€ 856,80
8	€ 23,80	€ 856,80			€ -	36	€ 856,80
9	€ 23,80	€ 856,80			€ -	36	€ 856,80
10	€ 23,80	€ 856,80			€ -	36	€ 856,80
11	€ 17,00	€ 612,00			€ -	36	€ 612,00
12	€ 25,50	€ 918,00			€ -	36	€ 918,00
13	€ 25,50	€ 918,00			€ -	36	€ 918,00
14	€ 22,10	€ 1.326,00			€ -	60	€ 1.326,00
15	€ 22,10	€ 795,60			€ -	36	€ 795,60
16	€ 23,80	€ 856,80			€ -	36	€ 856,80
17	€ 23,80	€ 856,80			€ -	36	€ 856,80
18	€ 18,70	€ 673,20			€ -	36	€ 673,20
19	€ 23,80	€ 856,80			€ -	36	€ 856,80
20	€ 18,70	€ 673,20			€ -	36	€ 673,20
21	€ 23,80	€ 856,80			€ -	36	€ 856,80
22	€ 23,80	€ 856,80			€ -	36	€ 856,80
23	€ 23,80	€ 856,80			€ -	36	€ 856,80
24	€ 17,00	€ 612,00			€ -	36	€ 612,00
25	€ 23,80	€ 856,80			€ -	36	€ 856,80
26	€ 23,80	€ 856,80			€ -	36	€ 856,80
27	€ 25,50	€ 918,00			€ -	36	€ 918,00
28	€ 25,50	€ 918,00			€ -	36	€ 918,00
29	€ 22,10	€ 795,60			€ -	36	€ 795,60
30	€ 22,10	€ 1.326,00			€ -	60	€ 1.326,00
31	€ 23,80	€ 856,80			€ -	36	€ 856,80
32	€ 23,80	€ 856,80			€ -	36	€ 856,80
33	€ 18,70	€ 673,20			€ -	36	€ 673,20
34	€ 22,10	€ 795,60			€ -	36	€ 795,60
35	€ 23,80	€ 856,80			€ -	36	€ 856,80
36	€ 23,80	€ 856,80			€ -	36	€ 856,80
37	€ 23,80	€ 856,80			€ -	36	€ 856,80
38	€ 23,80	€ 856,80			€ -	36	€ 856,80
39	€ 23,80	€ 856,80			€ -	36	€ 856,80
40	€ 23,80	€ 856,80			€ -	36	€ 856,80
Totale Lotto 12		€ 34.476,00			€ -	1.512,00	€ 34.476,00
LOTTO N.13	COVIDIEN	Totale	DITTA	Prezzo	Totale	Quantita	Totale
1	€ 3,57	€ -			€ -		€ -
2	€ 5,64	€ -			€ -		€ -
3	€ 3,82	€ -			€ -		€ -
4	€ 5,64	€ -			€ -		€ -
5	€ 3,05	€ -			€ -		€ -
6	€ 3,05	€ -			€ -		€ -
7	€ 6,23	€ -			€ -		€ -
8	€ 3,43	€ -			€ -		€ -
9	€ 3,19	€ -			€ -		€ -
10	€ 3,57	€ -			€ -		€ -
11	€ 3,19	€ -			€ -		€ -
12	€ 3,19	€ -			€ -		€ -
13	€ 4,10	€ -			€ -		€ -

Nota: Le voci delle righe evidenziate sono state aggiudicate ad altra offerente, precisata nella colonna "Altro Aggiudicatario"

Convenzione tra le Aziende Sanitarie, Aziende Ospedaliere - Universitarie e Azienda Ospedaliera Brotzu della Regione Sardegna per l'espletamento in Unione d'Acquisto della Procedura di Gara per la Fornitura dei Dispositivi di cui al Gruppo H della Classificazione Nazionale dei Dispositivi (CND)
"Suture Chirurgiche e Suture Meccaniche"
Aggiudicazione Definitiva

GRUPPO A: SUTURE CHIRURGICHE

	AGGIUDICATARIA:		ALTRO AGGIUDICATARIO			Fabb. annuale ASL Nuoro	
14	€ 4,10	€ -			€ -		€ -
15	€ 10,68	€ -			€ -		€ -
16	€ 7,95	€ -			€ -		€ -
17	€ 8,12	€ -			€ -		€ -
18	€ 4,55	€ -			€ -		€ -
19	€ 3,43	€ -			€ -		€ -
20	€ 7,95	€ -			€ -		€ -
21		€ -	UNICA PARTECIPANTE		€ -		€ -
Totale Lotto 13		€ -			€ -	-	€ -
LOTTO N.14	LOTTO DESERTO	Totale	DITTA	Prezzo	Totale	Quantita	Totale
1		€ -			€ -		€ -
2		€ -			€ -		€ -
3		€ -			€ -		€ -
4		€ -			€ -		€ -
5		€ -			€ -		€ -
6		€ -			€ -		€ -
Totale Lotto 14		€ -			€ -	-	€ -
LOTTO N.15	PRODIFARM	Totale	DITTA	Prezzo	Totale	Quantita	Totale
1	€ 3,17	€ -			€ -		€ -
2	€ 5,63	€ -			€ -		€ -
3	€ 5,63	€ -			€ -		€ -
4	€ 5,38	€ 968,40			€ -	180	€ 968,40
5	€ 5,63	€ 1.013,40			€ -	180	€ 1.013,40
6	€ 5,66	€ 1.018,80			€ -	180	€ 1.018,80
7	€ 5,63	€ -			€ -		€ -
8	€ 5,63	€ -			€ -		€ -
9	€ 5,63	€ -			€ -		€ -
10	€ 3,17	€ 684,72			€ -	216	€ 684,72
11	€ 4,45	€ -			€ -		€ -
12	€ 5,38	€ 387,36			€ -	72	€ 387,36
13	€ 4,99	€ 359,28			€ -	72	€ 359,28
14	€ 4,64	€ -			€ -		€ -
15	€ 3,17	€ 1.027,08			€ -	324	€ 1.027,08
16	€ 3,26	€ -			€ -		€ -
17	€ 2,88	€ 518,40			€ -	180	€ 518,40
18	€ 2,88	€ 518,40			€ -	180	€ 518,40
19	€ 4,74	€ 1.535,76			€ -	324	€ 1.535,76
20	€ 4,99	€ -			€ -		€ -
21	€ 2,59	€ -			€ -		€ -
22	€ 2,59	€ -			€ -		€ -
23	€ 4,96	€ -			€ -		€ -
24	€ 4,86	€ 349,92			€ -	72	€ 349,92
25	€ 3,17	€ -			€ -		€ -
26	€ 2,59	€ 3.076,92			€ -	1188	€ 3.076,92
27	€ 2,88	€ -			€ -		€ -
28	€ 2,88	€ -			€ -		€ -
29	€ 2,88	€ 311,04			€ -	108	€ 311,04
30	€ 2,88	€ 414,72			€ -	144	€ 414,72
31	€ 4,45	€ 1.441,80			€ -	324	€ 1.441,80

Nota: Le voci delle righe evidenziate sono state aggiudicate ad altra offerente, precisata nella colonna "Altro Aggiudicatario"

Convenzione tra le Aziende Sanitarie, Aziende Ospedaliere - Universitarie e Azienda Ospedaliera Brotzu della Regione Sardegna per l'espletamento in Unione d'Acquisto della Procedura di Gara per la Fornitura dei Dispositivi di cui al Gruppo H della Classificazione Nazionale dei Dispositivi (CND)
"Suture Chirurgiche e Suture Meccaniche"
Aggiudicazione Definitiva

GRUPPO A: SUTURE CHIRURGICHE

	AGGIUDICATARIA:		ALTRO AGGIUDICATARIO			Fabb. annuale ASL Nuoro	
32	€ 3,07	€ 442,08			€ -	144	€ 442,08
33	€ 3,36	€ -			€ -		€ -
34	€ 4,90	€ -			€ -		€ -
35	€ 2,59	€ -			€ -		€ -
36	€ 4,99	€ -			€ -		€ -
37	€ 2,66	€ -			€ -		€ -
38	€ 4,64	€ -			€ -		€ -
39	€ 5,47	€ 590,76			€ -	108	€ 590,76
40	€ 3,07	€ 331,56			€ -	108	€ 331,56
41	€ 6,02	€ -			€ -		€ -
42	€ 3,10	€ -			€ -		€ -
43	€ 2,30	€ -			€ -		€ -
44	€ 2,59	€ -			€ -		€ -
45	€ 2,59	€ -			€ -		€ -
46	€ 2,53	€ -			€ -		€ -
47	€ 2,88	€ 311,04			€ -	108	€ 311,04
48	€ 2,88	€ 414,72			€ -	144	€ 414,72
49	€ 2,66	€ -			€ -		€ -
50	€ 5,47	€ -			€ -		€ -
51	€ 2,59	€ -			€ -		€ -
52	€ 2,98	€ -			€ -		€ -
53	€ 5,47	€ -			€ -		€ -
54	€ 2,98	€ -			€ -		€ -
55	€ 2,66	€ -			€ -		€ -
56	€ -	€ -	BBRAUN	€ 4,54	€ -		€ -
57	€ 2,66	€ -			€ -		€ -
58	€ 3,84	€ -			€ -		€ -
59	€ 4,51	€ -			€ -		€ -
60	€ 3,07	€ -			€ -		€ -
61	€ 3,07	€ 331,56			€ -	108	€ 331,56
62	€ 2,98	€ -			€ -		€ -
63	€ 4,26	€ -			€ -		€ -
64	€ 2,30	€ -			€ -		€ -
65	€ 4,26	€ -			€ -		€ -
66	€ 2,78	€ -			€ -		€ -
67	€ 3,07	€ -			€ -		€ -
68	€ 3,36	€ -			€ -		€ -
69	€ 3,55	€ -			€ -		€ -
70	€ 3,90	€ 842,40			€ -	216	€ 842,40
71	€ 3,84	€ 829,44			€ -	216	€ 829,44
72	€ 2,53	€ -			€ -		€ -
73	€ 2,59	€ -			€ -		€ -
74	€ 2,66	€ -			€ -		€ -
75	€ 4,26	€ 766,80			€ -	180	€ 766,80
76	€ 2,78	€ -			€ -		€ -
77	€ 3,07	€ -			€ -		€ -
78	€ 3,36	€ -			€ -		€ -
79	€ 2,66	€ -			€ -		€ -
Totale Lotto 15		€ 18.486,36			€ -	5.076,00	€ 18.486,36
LOTTO N.16	PRODIFARM	Totale	DITTA	Prezzo	Totale	Quantita	Totale

Nota: Le voci delle righe evidenziate sono state aggiudicate ad altra offerente, precisata nella colonna "Altro Aggiudicatario"

Convenzione tra le Aziende Sanitarie, Aziende Ospedaliere - Universitarie e Azienda Ospedaliera Brotzu della Regione Sardegna per l'espletamento in Unione d'Acquisto della Procedura di Gara per la Fornitura dei Dispositivi di cui al Gruppo H della Classificazione Nazionale dei Dispositivi (CND)
"Suture Chirurgiche e Suture Meccaniche"
Aggiudicazione Definitiva

GRUPPO A: SUTURE CHIRURGICHE

	AGGIUDICATARIA:		ALTRO AGGIUDICATARIO			Fabb. annuale ASL Nuoro	
1	€ 45,76	€ -			€ -	€ -	€ -
2	€ 44,88	€ -			€ -	€ -	€ -
3		€ -	UNICA PARTECIPANTE		€ -	€ -	€ -
4	€ 44,88	€ -			€ -	€ -	€ -
5		€ -	UNICA PARTECIPANTE		€ -	€ -	€ -
6		€ -	UNICA PARTECIPANTE		€ -	€ -	€ -
7		€ -	UNICA PARTECIPANTE		€ -	€ -	€ -
8	€ 46,70	€ -			€ -	€ -	€ -
9	€ 46,70	€ -			€ -	€ -	€ -
10		€ -	UNICA PARTECIPANTE		€ -	€ -	€ -
11	€ 44,88	€ -			€ -	€ -	€ -
12	€ 45,76	€ -			€ -	€ -	€ -
13	€ 46,70	€ -			€ -	€ -	€ -
14	€ 44,88	€ -			€ -	€ -	€ -
15	€ 44,88	€ -			€ -	€ -	€ -
16		€ -	UNICA PARTECIPANTE		€ -	€ -	€ -
17		€ -	UNICA PARTECIPANTE		€ -	€ -	€ -
18		€ -	UNICA PARTECIPANTE		€ -	€ -	€ -
19		€ -	UNICA PARTECIPANTE		€ -	€ -	€ -
20		€ -	UNICA PARTECIPANTE		€ -	€ -	€ -
21		€ -	UNICA PARTECIPANTE		€ -	€ -	€ -
22		€ -	UNICA PARTECIPANTE		€ -	€ -	€ -
23	€ 46,70	€ -			€ -	€ -	€ -
24	€ 46,70	€ -			€ -	€ -	€ -
25	€ 46,70	€ -			€ -	€ -	€ -
26	€ 45,76	€ -			€ -	€ -	€ -
27		€ -	UNICA PARTECIPANTE		€ -	€ -	€ -
28		€ -	UNICA PARTECIPANTE		€ -	€ -	€ -
29		€ -	UNICA PARTECIPANTE		€ -	€ -	€ -
30		€ -	UNICA PARTECIPANTE		€ -	€ -	€ -
31	€ 46,70	€ -			€ -	€ -	€ -
Totale Lotto 16		€ -			€ -	-	€ -
LOTTO N.17	PRODIFARM	Totale	DITTA	Prezzo	Totale	Quantita	Totale
1	€ 45,76	€ -			€ -		€ -
2	€ 44,88	€ -			€ -		€ -
Totale Lotto 17		€ -			€ -	-	€ -
LOTTO N.18	PRODIFARM	Totale	DITTA	Prezzo	Totale	Quantita	Totale
1	€ 2,62	€ 94,32			€ -	36	€ 94,32
2	€ 2,62	€ 94,32			€ -	36	€ 94,32
3	€ 2,62	€ 188,64			€ -	72	€ 188,64
Totale Lotto 18		€ 377,28			€ -	144	€ 377,28
LOTTO N.19	PRODIFARM	Totale	DITTA	Prezzo	Totale	Quantita	Totale
1	€ 9,23	€ -			€ -		€ -
2	€ 9,23	€ -			€ -		€ -
3	€ 9,23	€ -			€ -		€ -
4	€ 9,23	€ -			€ -		€ -
5	€ 3,92	€ -			€ -		€ -
6	€ 3,92	€ -			€ -		€ -
7	€ 4,86	€ -			€ -		€ -

Nota: Le voci delle righe evidenziate sono state aggiudicate ad altra offerente, precisata nella colonna "Altro Aggiudicatario"

Convenzione tra le Aziende Sanitarie, Aziende Ospedaliere - Universitarie e Azienda Ospedaliera Brotzu della Regione Sardegna per l'espletamento in Unione d'Acquisto della Procedura di Gara per la Fornitura dei Dispositivi di cui al Gruppo H della Classificazione Nazionale dei Dispositivi (CND)
"Suture Chirurgiche e Suture Meccaniche"
Aggiudicazione Definitiva

GRUPPO A: SUTURE CHIRURGICHE

	AGGIUDICATARIA:		ALTRO AGGIUDICATARIO			Fabb. annuale ASL Nuoro	
8	€ 9,23	€ -			€ -		€ -
9	€ 8,87	€ -			€ -		€ -
10	€ 3,92	€ -			€ -		€ -
11	€ 4,86	€ -			€ -		€ -
12	€ 3,92	€ -			€ -		€ -
13	€ 8,69	€ -			€ -		€ -
14	€ 3,83	€ -			€ -		€ -
15	€ 3,92	€ -			€ -		€ -
16	€ 8,69	€ -			€ -		€ -
Totale Lotto 19		€ -			€ -	-	€ -
LOTTO N.20	CARDIOMED	Totale	DITTA	Prezzo	Totale	Quantita	Totale
1	€ 15,03	€ 5.410,80			€ -	360	€ 5.410,80
2	€ 19,32	€ 6.955,20			€ -	360	€ 6.955,20
3	€ 19,32	€ 6.955,20			€ -	360	€ 6.955,20
4	€ 19,32	€ 6.955,20			€ -	360	€ 6.955,20
5	€ 19,32	€ 6.955,20			€ -	360	€ 6.955,20
6	€ 19,32	€ 6.955,20			€ -	360	€ 6.955,20
7	€ 19,32	€ 6.955,20			€ -	360	€ 6.955,20
Totale Lotto 20		€ 47.142,00			€ -	2.520	€ 47.142,00
LOTTO N.21	CARDIOMED	Totale	DITTA	Prezzo	Totale	Quantita	Totale
1	€ 24,54	€ -			€ -		€ -
		€ -			€ -		€ -
Totale Lotto 21		€ -			€ -	-	€ -
LOTTO N.22	PRODIFARM	Totale	DITTA	Prezzo	Totale	Quantita	Totale
1	€ 14,50	€ 2.610,00			€ -	180	€ 2.610,00
2	€ 10,72	€ 1.929,60			€ -	180	€ 1.929,60
3	€ 19,01	€ 3.421,80			€ -	180	€ 3.421,80
4	€ 19,01	€ -			€ -		€ -
5	€ 19,01	€ -			€ -		€ -
6	€ 10,72	€ 1.929,60			€ -	180	€ 1.929,60
7	€ 19,01	€ -			€ -		€ -
8	€ 19,01	€ -			€ -		€ -
9		€ -	UNICA PARTECIPANTE		€ -		€ -
10	€ 19,01	€ -			€ -		€ -
11	€ 19,01	€ -			€ -		€ -
12	€ 15,26	€ 2.746,80			€ -	180	€ 2.746,80
13	€ 19,01	€ -			€ -		€ -
14	€ 5,18	€ -			€ -		€ -
15	€ 14,18	€ -			€ -		€ -
16	€ 19,01	€ -			€ -		€ -
17		€ -	UNICA PARTECIPANTE		€ -	180	€ -
18	€ 14,18	€ -			€ -		€ -
Totale Lotto 22		€ 12.637,80			€ -	1.080	€ 12.637,80
LOTTO N.23	PRODIFARM	Totale	DITTA	Prezzo	Totale	Quantita	Totale
1		€ -	BBRAUN	€ 3,41	€ -		€ -
2		€ -	BBRAUN	€ 4,09	€ -		€ -
3	€ 2,21	€ -			€ -		€ -
4	€ 2,53	€ 91,08			€ -	36	€ 91,08
5	€ 4,70	€ 169,20			€ -	36	€ 169,20
6	€ 2,78	€ 100,08			€ -	36	€ 100,08
7	€ 15,26	€ -			€ -		€ -

Nota: Le voci delle righe evidenziate sono state aggiudicate ad altra offerente, precisata nella colonna "Altro Aggiudicatario"

Convenzione tra le Aziende Sanitarie, Aziende Ospedaliere - Universitarie e Azienda Ospedaliera Brotzu della Regione Sardegna per l'espletamento in Unione d'Acquisto della Procedura di Gara per la Fornitura dei Dispositivi di cui al Gruppo H della Classificazione Nazionale dei Dispositivi (CND)
"Suture Chirurgiche e Suture Meccaniche"
Aggiudicazione Definitiva

GRUPPO A: SUTURE CHIRURGICHE

	AGGIUDICATARIA:		ALTRO AGGIUDICATARIO			Fabb. annuale ASL Nuoro	
8	€ 5,12	€ 921,60			€ -	180	€ 921,60
9	€ 5,18	€ -			€ -		€ -
10	€ 4,19	€ -			€ -		€ -
11		€ -	BBRAUN	€ 2,34	€ -		€ -
12	€ 14,85	€ -			€ -		€ -
13	€ 5,12	€ 552,96			€ -	108	€ 552,96
14	€ 5,12	€ 368,64			€ -	72	€ 368,64
15	€ 4,19	€ 301,68			€ -	72	€ 301,68
16		€ -	BBRAUN	€ 2,14	€ -		€ -
17		€ -	UNICA PARTECIPANTE		€ -		€ -
18	€ 4,70	€ -			€ -		€ -
19	€ 2,11	€ -			€ -		€ -
20	€ 2,62	€ -			€ -		€ -
21	€ 3,14	€ -			€ -		€ -
22	€ 2,40	€ -			€ -		€ -
23	€ 4,70	€ -			€ -		€ -
24		€ -	BBRAUN	€ 2,14	€ -		€ -
25	€ 2,11	€ -			€ -		€ -
26	€ 4,70	€ 846,00			€ -	180	€ 846,00
27	€ 2,21	€ 1.591,20			€ -	720	€ 1.591,20
28	€ 2,53	€ 910,80			€ -	360	€ 910,80
29	€ 2,40	€ -			€ -		€ -
30	€ 2,40	€ 648,00			€ -	270	€ 648,00
31	€ 2,40	€ 648,00			€ -	270	€ 648,00
32	€ 2,21	€ 1.989,00			€ -	900	€ 1.989,00
33	€ 14,18	€ -			€ -		€ -
34	€ 4,19	€ -			€ -		€ -
35	€ 2,40	€ 518,40			€ -	216	€ 518,40
36	€ 2,72	€ -			€ -		€ -
37	€ 2,21	€ -			€ -		€ -
38	€ 3,07	€ -			€ -		€ -
39	€ 2,21	€ -			€ -		€ -
40	€ 1,50	€ -			€ -		€ -
41		€ -	UNICA PARTECIPANTE		€ -		€ -
42	€ 3,07	€ -			€ -		€ -
43	€ 3,14	€ -			€ -		€ -
44	€ 2,02	€ -			€ -		€ -
45	€ 2,53	€ -			€ -		€ -
46	€ 2,78	€ -			€ -		€ -
47	€ 2,40	€ -			€ -		€ -
48	€ 2,50	€ -			€ -		€ -
49	€ 2,21	€ -			€ -		€ -
50	€ 2,21	€ -			€ -		€ -
51	€ 1,82	€ 2.948,40			€ -	1620	€ 2.948,40
52	€ 2,11	€ 227,88			€ -	108	€ 227,88
53	€ 2,21	€ 12.570,48			€ -	5688	€ 12.570,48
54	€ 2,53	€ 895,62			€ -	354	€ 895,62
55	€ 2,88	€ -			€ -		€ -
56	€ 6,43	€ -			€ -		€ -
57	€ 2,02	€ -			€ -		€ -

Nota: Le voci delle righe evidenziate sono state aggiudicate ad altra offerente, precisata nella colonna "Altro Aggiudicatario"

**Convenzione tra le Aziende Sanitarie, Aziende Ospedaliere - Universitarie e Azienda Ospedaliera
Brotzu della Regione Sardegna per l'espletamento in Unione d'Acquisto della Procedura di Gara per
la Fornitura dei Dispositivi di cui al Gruppo H della Classificazione Nazionale dei Dispositivi (CND)
"Suture Chirurgiche e Suture Meccaniche"
Aggiudicazione Definitiva**

GRUPPO A: SUTURE CHIRURGICHE

	AGGIUDICATARIA:		ALTRO AGGIUDICATARIO			Fabb. annuale ASL Nuoro	
58	€ 1,82	€ -			€ -		€ -
59	€ 2,40	€ 648,00			€ -	270	€ 648,00
60	€ 2,78	€ 750,60			€ -	270	€ 750,60
61	€ 1,82	€ -			€ -		€ -
62	€ 3,07	€ -			€ -		€ -
63	€ 2,02	€ -			€ -		€ -
64	€ 2,62	€ 282,96			€ -	108	€ 282,96
65	€ 2,21	€ 1.989,00			€ -	900	€ 1.989,00
66	€ 2,02	€ -			€ -		€ -
67	€ 2,02	€ -			€ -		€ -
68	€ 1,66	€ 1.792,80			€ -	1080	€ 1.792,80
69	€ 1,50	€ 8.640,00			€ -	5760	€ 8.640,00
70	€ 4,19	€ 754,20			€ -	180	€ 754,20
71	€ 2,82	€ -			€ -		€ -
72	€ 3,10	€ -			€ -		€ -
73	€ 3,30	€ -			€ -		€ -
74	€ 1,82	€ -			€ -		€ -
75	€ 2,11	€ -			€ -		€ -
76	€ 2,82	€ -			€ -		€ -
77	€ 2,37	€ -			€ -		€ -
78	€ 2,72	€ -			€ -		€ -
79	€ 2,37	€ -			€ -		€ -
80	€ 2,40	€ 1.440,00			€ -	600	€ 1.440,00
81	€ 2,02	€ -			€ -		€ -
82	€ 2,11	€ -			€ -		€ -
83	€ 2,50	€ -			€ -		€ -
84	€ 2,40	€ -			€ -		€ -
85	€ 2,59	€ -			€ -		€ -
86	€ 2,59	€ -			€ -		€ -
87	€ 2,08	€ 898,56			€ -	432	€ 898,56
88	€ 2,21	€ -			€ -		€ -
89	€ 2,21	€ -			€ -		€ -
90	€ 2,21	€ -			€ -		€ -
91	€ 2,11	€ 911,52			€ -	432	€ 911,52
92	€ 1,82	€ -			€ -		€ -
93		€ -	UNICA PARTECIPANTE		€ -		€ -
94	€ 1,82	€ 6.552,00			€ -	3600	€ 6.552,00
95	€ 2,21	€ 238,68			€ -	108	€ 238,68
96	€ 2,53	€ 273,24			€ -	108	€ 273,24
97	€ 2,08	€ 898,56			€ -	432	€ 898,56
98	€ 2,40	€ 648,00			€ -	270	€ 648,00
99	€ 2,37	€ -			€ -		€ -
100	€ 2,56	€ -			€ -		€ -
101	€ 2,37	€ -			€ -		€ -
102	€ 4,38	€ -			€ -		€ -
103	€ 2,62	€ 3.301,20			€ -	1260	€ 3.301,20
104	€ 2,02	€ 1.212,00			€ -	600	€ 1.212,00
105	€ 2,40	€ 432,00			€ -	180	€ 432,00
106	€ 2,53	€ -			€ -		€ -
107	€ 1,50	€ 2.160,00			€ -	1440	€ 2.160,00

Nota: Le voci delle righe evidenziate sono state aggiudicate ad altra offerente, precisata nella colonna "Altro Aggiudicatario"

Convenzione tra le Aziende Sanitarie, Aziende Ospedaliere - Universitarie e Azienda Ospedaliera Brotzu della Regione Sardegna per l'espletamento in Unione d'Acquisto della Procedura di Gara per la Fornitura dei Dispositivi di cui al Gruppo H della Classificazione Nazionale dei Dispositivi (CND)
"Suture Chirurgiche e Suture Meccaniche"
Aggiudicazione Definitiva

GRUPPO A: SUTURE CHIRURGICHE

	AGGIUDICATARIA:		ALTRO AGGIUDICATARIO			Fabb. annuale ASL Nuoro	
108	€ 1,50	€ 1.080,00			€ -	720	€ 1.080,00
109	€ 1,92	€ -			€ -		€ -
110	€ 3,14	€ -			€ -		€ -
111	€ 1,98	€ 2.138,40			€ -	1080	€ 2.138,40
112	€ 1,82	€ 1.965,60			€ -	1080	€ 1.965,60
113	€ 2,14	€ -			€ -		€ -
114	€ 2,43	€ -			€ -		€ -
115		€ -	UNICA PARTECIPANTE		€ -		€ -
116	€ 2,37	€ -			€ -		€ -
117	€ 2,37	€ -			€ -		€ -
118	€ 3,10	€ -			€ -		€ -
119	€ 3,90	€ -			€ -		€ -
120	€ 3,62	€ -			€ -		€ -
121	€ 3,14	€ -			€ -		€ -
122	€ 3,49	€ -			€ -		€ -
123	€ 3,14	€ -			€ -		€ -
124	€ 4,22	€ 7.596,00			€ -	1800	€ 7.596,00
125	€ 3,49	€ 1.256,40			€ -	360	€ 1.256,40
126	€ 3,20	€ 7.488,00			€ -	2340	€ 7.488,00
127	€ 4,22	€ -			€ -		€ -
128	€ 3,14	€ -			€ -		€ -
129	€ 2,02	€ -			€ -		€ -
130	€ 4,83	€ -			€ -		€ -
131	€ 1,98	€ 13.305,60			€ -	6720	€ 13.305,60
132	€ 1,82	€ 6.115,20			€ -	3360	€ 6.115,20
133	€ 1,92	€ -			€ -		€ -
134	€ 2,37	€ -			€ -		€ -
135	€ 2,37	€ 4.266,00			€ -	1800	€ 4.266,00
136	€ 3,07	€ -			€ -		€ -
137	€ 2,37	€ -			€ -		€ -
138	€ 4,26	€ 766,80			€ -	180	€ 766,80
139	€ 2,56	€ -			€ -		€ -
140	€ 2,21	€ -			€ -		€ -
141	€ 2,56	€ -			€ -		€ -
142	€ 4,38	€ -			€ -		€ -
143		€ -	BBRAUN	€ 3,11	€ -		€ -
144	€ 3,10	€ -			€ -		€ -
145	€ 3,90	€ -			€ -		€ -
146	€ 2,34	€ -			€ -		€ -
147	€ 3,20	€ -			€ -		€ -
148	€ 3,49	€ 11.558,88			€ -	3312	€ 11.558,88
149	€ 3,20	€ 19.468,80			€ -	6084	€ 19.468,80
150	€ 3,14	€ 5.652,00			€ -	1800	€ 5.652,00
151	€ 3,81	€ -			€ -		€ -
152	€ 3,71	€ -			€ -		€ -
153	€ 4,22	€ -			€ -		€ -
154		€ -	UNICA PARTECIPANTE		€ -		€ -
155	€ 1,98	€ -			€ -		€ -
156		€ -	BBRAUN	€ 3,01	€ -		€ -
157	€ 4,83	€ -			€ -		€ -

Nota: Le voci delle righe evidenziate sono state aggiudicate ad altra offerente, precisata nella colonna "Altro Aggiudicatario"

Convenzione tra le Aziende Sanitarie, Aziende Ospedaliere - Universitarie e Azienda Ospedaliera Brotzu della Regione Sardegna per l'espletamento in Unione d'Acquisto della Procedura di Gara per la Fornitura dei Dispositivi di cui al Gruppo H della Classificazione Nazionale dei Dispositivi (CND)
"Suture Chirurgiche e Suture Meccaniche"
Aggiudicazione Definitiva

GRUPPO A: SUTURE CHIRURGICHE

	AGGIUDICATARIA:		ALTRO AGGIUDICATARIO			Fabb. annuale ASL Nuoro	
158	€ 4,70	€ -			€ -		€ -
159	€ 4,70	€ -			€ -		€ -
160	€ 13,18	€ 2.372,40			€ -	180	€ 2.372,40
161	€ 1,63	€ -			€ -		€ -
162	€ 1,63	€ -			€ -		€ -
163	€ 1,82	€ -			€ -		€ -
164	€ 3,01	€ -			€ -		€ -
165	€ 2,50	€ -			€ -		€ -
166	€ 3,07	€ -			€ -		€ -
167	€ 2,72	€ -			€ -		€ -
168	€ 2,11	€ -			€ -		€ -
169	€ 2,21	€ -			€ -		€ -
170	€ 2,56	€ -			€ -		€ -
171	€ 1,82	€ 10.548,72			€ -	5796	€ 10.548,72
172	€ 2,43	€ 1.924,56			€ -	792	€ 1.924,56
173	€ 1,86	€ -			€ -		€ -
174	€ 2,50	€ -			€ -		€ -
175	€ 2,72	€ -			€ -		€ -
176	€ 3,07	€ -			€ -		€ -
177	€ 4,26	€ 766,80			€ -	180	€ 766,80
178		€ -	BBRAUN	€ 2,45	€ -		€ -
179	€ 2,40	€ -			€ -		€ -
180	€ 2,21	€ -			€ -		€ -
181	€ 2,50	€ -			€ -		€ -
182	€ 3,10	€ -			€ -		€ -
183	€ 3,39	€ -			€ -		€ -
184	€ 3,07	€ 10.830,96			€ -	3528	€ 10.830,96
185	€ 3,01	€ -			€ -		€ -
186	€ 3,49	€ -			€ -		€ -
187	€ 10,43	€ -			€ -		€ -
188	€ 4,70	€ -			€ -		€ -
Totale Lotto 23		€ 169.223,46			€ -	70.368	€ 169.223,46
LOTTO N.24	COVIDIEN	Totale	DITTA	Prezzo	Totale	Quantita	Totale
1		€ -	BBRAUN	€ 9,14	€ -		€ -
2	€ 3,10	€ -			€ -		€ -
3	€ 2,06	€ -			€ -		€ -
4		€ -	TECNOMEDICAL	€ 7,18	€ -		€ -
5		€ -	BBRAUN	€ 3,26	€ -		€ -
6	€ 2,06	€ -			€ -		€ -
7	€ 3,10	€ 837,00			€ -	270	€ 837,00
8	€ 2,81	€ -			€ -		€ -
9	€ 1,96	€ -			€ -		€ -
10	€ 2,41	€ -			€ -		€ -
11		€ -	TECNOMEDICAL	€ 6,47	€ -		€ -
12	€ 2,06	€ -			€ -		€ -
13	€ 2,04	€ -			€ -		€ -
14	€ 2,63	€ -			€ -		€ -
15	€ 2,41	€ -			€ -		€ -
16	€ 2,15	€ -			€ -		€ -
17		€ -	PRODIFARM	€ 5,65	€ -		€ -
18		€ -	BBRAUN	€ 3,07	€ -		€ -

Nota: Le voci delle righe evidenziate sono state aggiudicate ad altra offerente, precisata nella colonna "Altro Aggiudicatario"

Convenzione tra le Aziende Sanitarie, Aziende Ospedaliere - Universitarie e Azienda Ospedaliera Brotzu della Regione Sardegna per l'espletamento in Unione d'Acquisto della Procedura di Gara per la Fornitura dei Dispositivi di cui al Gruppo H della Classificazione Nazionale dei Dispositivi (CND)
"Suture Chirurgiche e Suture Meccaniche"
Aggiudicazione Definitiva

GRUPPO A: SUTURE CHIRURGICHE

	AGGIUDICATARIA:		ALTRO AGGIUDICATARIO			Fabb. annuale ASL Nuoro	
19	€ 2,54	€ -			€ -		€ -
20	€ 2,53	€ -			€ -		€ -
21	€ 2,06	€ 741,60			€ -	360	€ 741,60
22	€ 2,04	€ 1.101,60			€ -	540	€ 1.101,60
23		€ -	BBRAUN	€ 2,87	€ 3.097,44	1080	€ 3.097,44
24	€ 2,53	€ 4.098,60			€ -	1620	€ 4.098,60
25	€ 2,06	€ -			€ -		€ -
26	€ 1,96	€ 705,60			€ -	360	€ 705,60
27	€ 2,82	€ -			€ -		€ -
28	€ 2,15	€ -			€ -		€ -
29	€ 2,15	€ -			€ -		€ -
30	€ 2,22	€ -			€ -		€ -
31	€ 2,54	€ -			€ -		€ -
32		€ -	PRODIFARM	€ 5,65	€ -		€ -
33	€ 2,04	€ -			€ -		€ -
34	€ 2,15	€ -			€ -		€ -
35		€ -	BBRAUN	€ 2,27	€ -		€ -
36	€ 2,04	€ 2.937,60			€ -	1440	€ 2.937,60
37	€ 1,96	€ 705,60			€ -	360	€ 705,60
38	€ 2,82	€ 507,60			€ -	180	€ 507,60
39	€ 2,54	€ 914,40			€ -	360	€ 914,40
40	€ 2,15	€ -			€ -		€ -
41	€ 1,88	€ -			€ -		€ -
42	€ 1,62	€ -			€ -		€ -
43	€ 2,82	€ -			€ -		€ -
44	€ 1,88	€ -			€ -		€ -
45		€ -	PRODIFARM	€ 5,45	€ -		€ -
46	€ 1,62	€ -			€ -		€ -
47	€ 1,53	€ -			€ -		€ -
48	€ 1,42	€ -			€ -		€ -
49		€ -	BBRAUN	€ 2,64	€ -		€ -
50	€ 1,42	€ -			€ -		€ -
51	€ 2,49	€ -			€ -		€ -
52	€ 2,15	€ -			€ -		€ -
53	€ 1,96	€ 2.116,80			€ -	1080	€ 2.116,80
54	€ 2,49	€ 448,20			€ -	180	€ 448,20
55	€ 1,99	€ -			€ -		€ -
56	€ 1,74	€ -			€ -		€ -
57	€ 1,80	€ -			€ -		€ -
58	€ 1,62	€ -			€ -		€ -
59	€ 1,62	€ -			€ -		€ -
60	€ 1,53	€ -			€ -		€ -
61	€ 1,74	€ -			€ -		€ -
62	€ 1,62	€ -			€ -		€ -
63	€ 1,99	€ -			€ -		€ -
64	€ 1,62	€ 874,80			€ -	540	€ 874,80
65	€ 1,80	€ 1.944,00			€ -	1080	€ 1.944,00
66	€ 1,62	€ 583,20			€ -	360	€ 583,20
67	€ 1,96	€ 1.058,40			€ -	540	€ 1.058,40
68	€ 1,53	€ -			€ -		€ -

Nota: Le voci delle righe evidenziate sono state aggiudicate ad altra offerente, precisata nella colonna "Altro Aggiudicatario"

Convenzione tra le Aziende Sanitarie, Aziende Ospedaliere - Universitarie e Azienda Ospedaliera Brotzu della Regione Sardegna per l'espletamento in Unione d'Acquisto della Procedura di Gara per la Fornitura dei Dispositivi di cui al Gruppo H della Classificazione Nazionale dei Dispositivi (CND)
"Suture Chirurgiche e Suture Meccaniche"
Aggiudicazione Definitiva

GRUPPO A: SUTURE CHIRURGICHE

	AGGIUDICATARIA:		ALTRO AGGIUDICATARIO			Fabb. annuale ASL Nuoro	
Totale Lotto 24		€ 19.575,00			€ 3.097,44	10.350	€ 22.672,44
LOTTO N.25	PRODIFARM	Totale	DITTA	Prezzo	Totale	Quantita	Totale
1	€ 7,38	€ -			€ -		€ -
2	€ 4,10	€ -			€ -		€ -
3	€ 7,38	€ -			€ -		€ -
4	€ 4,59	€ -			€ -		€ -
5	€ 3,92	€ -			€ -		€ -
6	€ 3,56	€ -			€ -		€ -
7	€ 3,42	€ -			€ -		€ -
8	€ 7,38	€ -			€ -		€ -
9	€ 4,10	€ -			€ -		€ -
10	€ 3,56	€ -			€ -		€ -
11	€ 4,28	€ -			€ -		€ -
12	€ 4,10	€ -			€ -		€ -
13	€ 4,59	€ -			€ -		€ -
14	€ 3,92	€ -			€ -		€ -
15	€ 3,92	€ -			€ -		€ -
16	€ 3,42	€ -			€ -		€ -
17	€ 3,56	€ -			€ -		€ -
18	€ 2,93	€ -			€ -		€ -
19	€ 4,59	€ -			€ -		€ -
20	€ 4,59	€ -			€ -		€ -
21	€ 2,93	€ -			€ -		€ -
22	€ 3,60	€ -			€ -		€ -
23	€ 3,92	€ -			€ -		€ -
24	€ 3,56	€ -			€ -		€ -
25	€ 3,92	€ -			€ -		€ -
26	€ 4,28	€ -			€ -		€ -
27	€ 3,65	€ -			€ -		€ -
28	€ 3,42	€ -			€ -		€ -
29	€ 4,14	€ -			€ -		€ -
30	€ 2,93	€ -			€ -		€ -
31	€ 3,51	€ -			€ -		€ -
32	€ 3,69	€ -			€ -		€ -
33	€ 5,04	€ -			€ -		€ -
34	€ 5,63	€ -			€ -		€ -
35	€ 5,18	€ -			€ -		€ -
36		€ -	UNICA PARTECIPANTE		€ -		€ -
37	€ 3,60	€ -			€ -		€ -
38	€ 5,04	€ -			€ -		€ -
39	€ 5,18	€ -			€ -		€ -
40	€ 5,63	€ -			€ -		€ -
41	€ 3,42	€ -			€ -		€ -
42	€ 2,93	€ -			€ -		€ -
43	€ 3,60	€ -			€ -		€ -
44	€ 4,95	€ -			€ -		€ -
45	€ 3,60	€ -			€ -		€ -
46	€ 4,41	€ -			€ -		€ -
47	€ 5,18	€ -			€ -		€ -
Totale Lotto 25		€ -			€ -	-	€ -
LOTTO N.26	PRODIFARM	Totale	DITTA	Prezzo	Totale	Quantita	Totale
1	€ 6,17	€ -			€ -		€ -

Nota: Le voci delle righe evidenziate sono state aggiudicate ad altra offerente, precisata nella colonna "Altro Aggiudicatario"

Convenzione tra le Aziende Sanitarie, Aziende Ospedaliere - Universitarie e Azienda Ospedaliera Brotzu della Regione Sardegna per l'espletamento in Unione d'Acquisto della Procedura di Gara per la Fornitura dei Dispositivi di cui al Gruppo H della Classificazione Nazionale dei Dispositivi (CND)
"Suture Chirurgiche e Suture Meccaniche"
Aggiudicazione Definitiva

GRUPPO A: SUTURE CHIRURGICHE

	AGGIUDICATARIA:		ALTRO AGGIUDICATARIO			Fabb. annuale ASL Nuoro	
2	€ 9,41	€ -			€ -		€ -
3	€ 9,05	€ -			€ -		€ -
4	€ 14,04	€ -			€ -		€ -
5	€ 3,92	€ -			€ -		€ -
6	€ 6,53	€ 1.763,10			€ -	270	€ 1.763,10
7	€ 9,05	€ 977,40			€ -	108	€ 977,40
8	€ 14,04	€ -			€ -		€ -
9	€ 6,08	€ -			€ -		€ -
10	€ 6,53	€ 1.763,10			€ -	270	€ 1.763,10
11	€ 23,72	€ 5.123,52			€ -	216	€ 5.123,52
12	€ 7,74	€ 835,92			€ -	108	€ 835,92
13	€ 23,72	€ -			€ -		€ -
14	€ 14,67	€ 2.640,60			€ -	180	€ 2.640,60
Totale Lotto 26		€ 13.103,64			€ -	1.152	€ 13.103,64
LOTTO N.27	SOFAR	Totale	DITTA	Prezzo	Totale	Quantita	Totale
	€ 22,00	€ 1.100,00			€ -	50	€ 1.100,00
	€ 22,00	€ -			€ -		€ -
Totale Lotto 27		€ 1.100,00			€ -	50	€ 1.100,00
LOTTO N.28	COVIDIEN	Totale	DITTA	Prezzo	Totale	Quantita	Totale
1	€ 1,58	€ 570,24			€ -	360	€ 570,24
2	€ 1,58	€ 1.995,84			€ -	1260	€ 1.995,84
3	€ 0,31	€ 1.197,50			€ -	3888	€ 1.197,50
4	€ 1,58	€ 3.934,66			€ -	2484	€ 3.934,66
5	€ 0,31	€ 166,32			€ -	540	€ 166,32
6	€ 0,44	€ -			€ -		€ -
7	€ 1,74	€ 813,38			€ -	468	€ 813,38
8	€ 0,31	€ 898,13			€ -	2916	€ 898,13
9	€ 1,74	€ 2.502,72			€ -	1440	€ 2.502,72
10	€ 1,58	€ -			€ -		€ -
11	€ 0,31	€ 1.197,50			€ -	3888	€ 1.197,50
Totale Lotto 28		€ 13.276,30			€ -	17.244	€ 13.276,30
LOTTO N.29	NESSUNA OFFERTA CONGRUA	Totale	DITTA	Prezzo	Totale	Quantita	Totale
1		€ -			€ -	180	€ -
2		€ -			€ -	600	€ -
3		€ -			€ -		€ -
4		€ -			€ -		€ -
5		€ -			€ -		€ -
6		€ -			€ -	180	€ -
7		€ -			€ -		€ -
8		€ -			€ -		€ -
9		€ -			€ -		€ -
10		€ -			€ -	180	€ -
11		€ -			€ -		€ -
12		€ -			€ -		€ -
13		€ -			€ -	180	€ -
14		€ -			€ -		€ -
15		€ -			€ -	180	€ -

Nota: Le voci delle righe evidenziate sono state aggiudicate ad altra offerente, precisata nella colonna "Altro Aggiudicatario"

Convenzione tra le Aziende Sanitarie, Aziende Ospedaliere - Universitarie e Azienda Ospedaliera Brotzu della Regione Sardegna per l'espletamento in Unione d'Acquisto della Procedura di Gara per la Fornitura dei Dispositivi di cui al Gruppo H della Classificazione Nazionale dei Dispositivi (CND)
"Suture Chirurgiche e Suture Meccaniche"
Aggiudicazione Definitiva

GRUPPO A: SUTURE CHIRURGICHE

	AGGIUDICATARIA:		ALTRO AGGIUDICATARIO			Fabb. annuale ASL Nuoro	
16		€ -			€ -		€ -
17		€ -			€ -		€ -
Totale Lotto 29		€ -			€ -	1.500	€ -
LOTTO N.30	BBRAUN	Totale	DITTA	Prezzo	Totale	Quantita	Totale
1	€ 3,09	€ -			€ -		€ -
2	€ 1,46	€ -			€ -		€ -
3		€ -	SOFAR	€ 1,43	€ -		€ -
4	€ 1,11	€ -			€ -		€ -
5	€ 2,65	€ 318,00			€ -	120	€ 318,00
6	€ 1,67	€ 200,40			€ -	120	€ 200,40
7	€ 1,19	€ 142,80			€ -	120	€ 142,80
8	€ 2,65	€ -			€ -		€ -
9	€ 2,55	€ -			€ -		€ -
10	€ 3,09	€ -			€ -		€ -
11	€ 0,95	€ -			€ -		€ -
12	€ 2,58	€ -			€ -		€ -
13	€ 2,65	€ -			€ -		€ -
14	€ 0,95	€ 114,00			€ -	120	€ 114,00
15		€ -	TECNOMEDICAL	€ 2,53	€ 303,60	120	€ 303,60
16	€ 1,46	€ 175,20			€ -	120	€ 175,20
17	€ 1,19	€ 142,80			€ -	120	€ 142,80
18	€ 1,26	€ 151,20			€ -	120	€ 151,20
19	€ 1,09	€ -			€ -		€ -
20	€ 2,55	€ -			€ -		€ -
21	€ 1,40	€ -			€ -		€ -
22	€ 2,70	€ -			€ -		€ -
23	€ 0,95	€ 114,00			€ -	120	€ 114,00
24	€ 0,95	€ 114,00			€ -	120	€ 114,00
25	€ 1,19	€ 142,80			€ -	120	€ 142,80
26	€ 1,09	€ 130,80			€ -	120	€ 130,80
27	€ 1,09	€ 130,80			€ -	120	€ 130,80
28	€ 1,17	€ -			€ -		€ -
29		€ -	TECNOMEDICAL	€ 2,53	€ -		€ -
30	€ 1,09	€ -			€ -		€ -
31	€ 1,89	€ -			€ -		€ -
32		€ -	SURGICAL RINUNCIATARIA		€ -		€ -
33		€ -	SURGICAL RINUNCIATARIA		€ -		€ -
34	€ 1,17	€ -			€ -		€ -
35	€ 0,95	€ 114,00			€ -	120	€ 114,00
36	€ 1,89	€ 226,80			€ -	120	€ 226,80
37	€ 1,09	€ 130,80			€ -	120	€ 130,80
38	€ 1,09	€ -			€ -		€ -
39	€ 1,70	€ -			€ -		€ -
40	€ 1,19	€ -			€ -		€ -
41		€ -	TECNOMEDICAL	€ 2,68	€ -		€ -
42	€ 1,19	€ -			€ -		€ -
43	€ 1,09	€ -			€ -		€ -
44	€ 0,95	€ 114,00			€ -	120	€ 114,00
45		€ -	TECNOMEDICAL	€ 2,68	€ 321,60	120	€ 321,60

Nota: Le voci delle righe evidenziate sono state aggiudicate ad altra offerente, precisata nella colonna "Altro Aggiudicatario"

Convenzione tra le Aziende Sanitarie, Aziende Ospedaliere - Universitarie e Azienda Ospedaliera Brotzu della Regione Sardegna per l'espletamento in Unione d'Acquisto della Procedura di Gara per la Fornitura dei Dispositivi di cui al Gruppo H della Classificazione Nazionale dei Dispositivi (CND)
"Suture Chirurgiche e Suture Meccaniche"
Aggiudicazione Definitiva

GRUPPO A: SUTURE CHIRURGICHE

	AGGIUDICATARIA:		ALTRO AGGIUDICATARIO			Fabb. annuale ASL Nuoro	
Totale Lotto 30		€ 2.462,40			€ 625,20	2.160	€ 3.087,60
LOTTO N.31	TECNOMEDICAL	Totale	DITTA	Prezzo	Totale	Quantita	Totale
1		€ -	UNICA PARTECIPANTE		€ -		€ -
2	€ 30,25	€ -			€ -		€ -
3	€ 30,25	€ -			€ -		€ -
Totale Lotto 31		€ -			€ -	-	€ -
LOTTO N.32	COVIDIEN	Totale	DITTA	Prezzo	Totale	Quantita	Totale
1	€ 4,55	€ -			€ -		€ -
2	€ 10,30	€ -			€ -		€ -
3	€ 8,20	€ -			€ -		€ -
4	€ 7,95	€ -			€ -		€ -
5	€ 8,10	€ -			€ -		€ -
6	€ 7,95	€ -			€ -		€ -
7		€ -	UNICA PARTECIPANTE		€ -		€ -
8	€ 7,95	€ -			€ -		€ -
Totale Lotto 32		€ -			€ -	-	€ -
LOTTO N.33	COVIDIEN	Totale	DITTA	Prezzo	Totale	Quantita	Totale
1	€ 7,17	€ -			€ -		€ -
2	€ 7,17	€ -			€ -		€ -
3	€ 2,13	€ -			€ -		€ -
Totale Lotto 33		€ -			€ -	-	€ -
LOTTO N.34	PRODIFARM	Totale	DITTA	Prezzo	Totale	Quantita	Totale
1	€ 34,22	€ -			€ -		€ -
2	€ 27,35	€ -			€ -		€ -
3		€ -	UNICA PARTECIPANTE		€ -		€ -
4		€ -	BBRAUN	€ 29,19	€ -		€ -
5	€ 34,22	€ 2.053,20			€ -	60	€ 2.053,20
6	€ 27,35	€ 1.641,00			€ -	60	€ 1.641,00
7	€ 27,35	€ 1.641,00			€ -	60	€ 1.641,00
8	€ 34,22	€ 2.053,20			€ -	60	€ 2.053,20
9	€ 34,22	€ 2.053,20			€ -	60	€ 2.053,20
10	€ 59,69	€ -			€ -		€ -
11	€ 52,17	€ -			€ -		€ -
12	€ 52,17	€ -			€ -		€ -
13	€ 18,33	€ -			€ -		€ -
14		€ -	UNICA PARTECIPANTE		€ -		€ -
15	€ 47,66	€ -			€ -		€ -
16	€ 40,37	€ -			€ -		€ -
17	€ 45,54	€ -			€ -		€ -
18	€ 36,90	€ -			€ -		€ -
19	€ 28,01	€ 1.680,60			€ -	60	€ 1.680,60
20	€ 17,20	€ 1.032,00			€ -	60	€ 1.032,00
21		€ -	UNICA PARTECIPANTE		€ -		€ -
22	€ 16,36	€ -			€ -		€ -
23	€ 13,54	€ -			€ -		€ -
24	€ 13,54	€ -			€ -		€ -
25	€ 15,28	€ -			€ -		€ -
26	€ 46,95	€ -			€ -		€ -

Nota: Le voci delle righe evidenziate sono state aggiudicate ad altra offerente, precisata nella colonna "Altro Aggiudicatario"

Convenzione tra le Aziende Sanitarie, Aziende Ospedaliere - Universitarie e Azienda Ospedaliera Brotzu della Regione Sardegna per l'espletamento in Unione d'Acquisto della Procedura di Gara per la Fornitura dei Dispositivi di cui al Gruppo H della Classificazione Nazionale dei Dispositivi (CND)
"Suture Chirurgiche e Suture Meccaniche"
Aggiudicazione Definitiva

GRUPPO A: SUTURE CHIRURGICHE

	AGGIUDICATARIA:		ALTRO AGGIUDICATARIO			Fabb. annuale ASL Nuoro	
27	€ 37,79	€ -			€ -		€ -
28	€ 37,79	€ -			€ -		€ -
29	€ 15,98	€ 958,80			€ -	60	€ 958,80
30		€ -	UNICA PARTECIPANTE		€ -	60	€ -
31	€ 18,33	€ 1.319,76			€ -	72	€ 1.319,76
32	€ 8,32	€ 1.497,60			€ -	180	€ 1.497,60
33	€ 9,40	€ -			€ -		€ -
34	€ 13,16	€ -			€ -		€ -
35	€ 6,77	€ -			€ -		€ -
36		€ -	UNICA PARTECIPANTE		€ -		€ -
37	€ 13,77	€ -			€ -		€ -
38	€ 12,08	€ -			€ -		€ -
39	€ 6,63	€ -			€ -		€ -
40	€ 12,22	€ -			€ -		€ -
41	€ 14,76	€ -			€ -		€ -
42	€ 4,28	€ -			€ -		€ -
43	€ 12,17	€ -			€ -		€ -
44	€ 13,77	€ -			€ -		€ -
45		€ -	UNICA PARTECIPANTE		€ -		€ -
46	€ 15,42	€ -			€ -		€ -
47	€ 10,67	€ 3.841,20			€ -	360	€ 3.841,20
48	€ 13,49	€ 971,28			€ -	72	€ 971,28
49	€ 18,28	€ 2.193,60			€ -	120	€ 2.193,60
50	€ 13,49	€ 1.618,80			€ -	120	€ 1.618,80
51	€ 16,83	€ 2.019,60			€ -	120	€ 2.019,60
52	€ 18,28	€ 2.193,60			€ -	120	€ 2.193,60
53	€ 6,63	€ 1.193,40			€ -	180	€ 1.193,40
54	€ 6,63	€ 1.193,40			€ -	180	€ 1.193,40
Totale Lotto 34		€ 31.155,24			€ -	2.064	€ 31.155,24
LOTTO N.35	BBRAUN	Totale	DITTA	Prezzo	Totale	Quantita	Totale
1	€ 3,10	€ -			€ -		€ -
2	€ 2,90	€ -			€ -		€ -
3	€ 4,23	€ -	COVIDIEN	€ 7,43	€ -		€ -
4	€ 1,96	€ 352,80			€ -	180	€ 352,80
5	€ 2,80	€ 504,00			€ -	180	€ 504,00
6	€ 4,64	€ 2.505,60	PRODIFARM	€ 9,12	€ 4.923,72	540	€ 4.923,72
7	€ 3,22	€ -			€ -		€ -
8	€ 2,44	€ -			€ -		€ -
9	€ 3,39	€ 244,08			€ -	72	€ 244,08
10	€ 4,35	€ -			€ -		€ -
11		€ -	PRODIFARM	€ 5,59	€ -		€ -
12		€ -	UNICA PARTECIPANTE		€ -		€ -
13	€ 4,96	€ -			€ -		€ -
14	€ 2,97	€ 534,60	PRODIFARM	€ 6,77	€ 1.218,24	180	€ 1.218,24
15	€ 4,64	€ 334,08			€ -	72	€ 334,08
16	€ 4,24	€ -			€ -		€ -
17		€ -	PRODIFARM	€ 11,42	€ -		€ -
18	€ 4,28	€ 770,40	PRODIFARM	€ 8,84	€ 1.590,48	180	€ 1.590,48
19	€ 3,64	€ -			€ -		€ -
20	€ 3,40	€ -			€ -		€ -

Nota: Le voci delle righe evidenziate sono state aggiudicate ad altra offerente, precisata nella colonna "Altro Aggiudicatario"

Convenzione tra le Aziende Sanitarie, Aziende Ospedaliere - Universitarie e Azienda Ospedaliera Brotzu della Regione Sardegna per l'espletamento in Unione d'Acquisto della Procedura di Gara per la Fornitura dei Dispositivi di cui al Gruppo H della Classificazione Nazionale dei Dispositivi (CND)
"Suture Chirurgiche e Suture Meccaniche"
Aggiudicazione Definitiva

GRUPPO A: SUTURE CHIRURGICHE

	AGGIUDICATARIA:		ALTRO AGGIUDICATARIO			Fabb. annuale ASL Nuoro	
21	€ 3,58	€ -			€ -		€ -
22		€ -	PRODIFARM	€ 13,87	€ 1.664,40	120	€ 1.664,40
23	€ 4,28	€ 770,40			€ -	180	€ 770,40
24	€ 4,28	€ 770,40			€ -	180	€ 770,40
25	€ 1,83	€ -			€ -		€ -
26	€ 2,79	€ -			€ -		€ -
27		€ -	UNICA PARTECIPANTE		€ -		€ -
28	€ 2,66	€ 478,80			€ -	180	€ 478,80
29	€ 2,77	€ 498,60			€ -	180	€ 498,60
30	€ 2,06	€ -			€ -		€ -
31	€ 2,44	€ -			€ -		€ -
32	€ 1,97	€ -			€ -		€ -
33	€ 2,44	€ -	PRODIFARM	€ 6,25	€ -		€ -
34		€ -	UNICA PARTECIPANTE		€ -		€ -
35		€ -	COVIDIEN	€ 4,24	€ -		€ -
36		€ -	PRODIFARM	€ 6,20	€ -		€ -
37		€ -	UNICA PARTECIPANTE		€ -		€ -
38	€ 4,22	€ -	PRODIFARM	€ 9,12	€ -		€ -
39		€ -	PRODIFARM	€ 5,97	€ -		€ -
40	€ 4,28	€ -			€ -		€ -
41	€ 3,57	€ -			€ -		€ -
42	€ 4,43	€ -	PRODIFARM	€ 13,54	€ -		€ -
43		€ -	PRODIFARM	€ 11,42	€ -		€ -
44	€ 4,41	€ -	PRODIFARM	€ 13,68	€ -		€ -
45	€ 2,19	€ -	PRODIFARM	€ 13,54	€ -		€ -
46	€ 5,06	€ -	PRODIFARM	€ 13,68	€ -		€ -
47	€ 1,76	€ -			€ -		€ -
48		€ -	PRODIFARM	€ 10,29	€ -		€ -
49		€ -	PRODIFARM	€ 11,42	€ -		€ -
50	€ 4,28	€ 2.311,20			€ -	540	€ 2.311,20
51	€ 3,20	€ 576,00			€ -	180	€ 576,00
52	€ 4,03	€ 725,40			€ -	180	€ 725,40
53	€ 4,28	€ 770,40			€ -	180	€ 770,40
54	€ 2,90	€ -			€ -		€ -
55	€ 2,70	€ -			€ -		€ -
56	€ 1,83	€ -			€ -		€ -
57	€ 1,83	€ -			€ -		€ -
58	€ 2,66	€ -			€ -		€ -
59	€ 2,00	€ 360,00			€ -	180	€ 360,00
60	€ 3,30	€ 594,00			€ -	180	€ 594,00
61		€ -	PRODIFARM	€ 5,88	€ -		€ -
62	€ 2,29	€ -			€ -		€ -
63	€ 1,86	€ -			€ -		€ -
64		€ -	PRODIFARM	€ 5,97	€ -		€ -
65		€ -	PRODIFARM	€ 6,02	€ -		€ -
66		€ -	PRODIFARM	€ 6,20	€ -		€ -
67		€ -	PRODIFARM	€ 10,58	€ -		€ -
68		€ -	PRODIFARM	€ 5,59	€ -		€ -
69	€ 2,44	€ -			€ -		€ -
70		€ -	PRODIFARM	€ 11,42	€ -		€ -

Nota: Le voci delle righe evidenziate sono state aggiudicate ad altra offerente, precisata nella colonna "Altro Aggiudicatario"

Convenzione tra le Aziende Sanitarie, Aziende Ospedaliere - Universitarie e Azienda Ospedaliera Brotzu della Regione Sardegna per l'espletamento in Unione d'Acquisto della Procedura di Gara per la Fornitura dei Dispositivi di cui al Gruppo H della Classificazione Nazionale dei Dispositivi (CND)
"Suture Chirurgiche e Suture Meccaniche"
Aggiudicazione Definitiva

GRUPPO A: SUTURE CHIRURGICHE

	AGGIUDICATARIA:		ALTRO AGGIUDICATARIO			Fabb. annuale ASL Nuoro	
71		€ -	PRODIFARM	€ 11,42	€ -		€ -
72		€ -	PRODIFARM	€ 11,42	€ -		€ -
73		€ -	PRODIFARM	€ 11,42	€ -		€ -
74	€ 4,33	€ -	PRODIFARM	€ 13,54	€ -		€ -
75	€ 3,53	€ -	PRODIFARM	€ 13,54	€ -		€ -
76		€ -	PRODIFARM	€ 5,97	€ -		€ -
77	€ 4,49	€ -			€ -		€ -
78	€ 3,83	€ -			€ -		€ -
79	€ 3,83	€ -			€ -		€ -
80	€ 4,03	€ 725,40			€ -	180	€ 725,40
81		€ -	PRODIFARM	€ 7,85	€ 1.413,00	180	€ 1.413,00
82		€ -	UNICA PARTECIPANTE		€ -		€ -
83		€ -	PRODIFARM	€ 3,81	€ -		€ -
84	€ 2,13	€ -			€ -		€ -
85	€ 4,03	€ -	PRODIFARM	€ 13,54	€ -		€ -
86	€ 5,88	€ -	PRODIFARM		€ -		€ -
87	€ 2,70	€ -			€ -		€ -
88		€ -	PRODIFARM	€ 5,50	€ 990,00	180	€ 990,00
89	€ 1,86	€ -			€ -		€ -
90	€ 1,85	€ -			€ -		€ -
91		€ -	PRODIFARM	€ 6,06	€ -		€ -
92		€ -	PRODIFARM	€ 6,63	€ -		€ -
93		€ -	PRODIFARM	€ 5,88	€ -		€ -
94		€ -	PRODIFARM	€ 6,63	€ -		€ -
95		€ -	PRODIFARM	€ 5,88	€ -		€ -
96	€ 1,86	€ -			€ -		€ -
97		€ -	UNICA PARTECIPANTE		€ -		€ -
98	€ 2,29	€ -			€ -		€ -
99	€ 2,63	€ -			€ -		€ -
100	€ 2,29	€ 412,20			€ -	180	€ 412,20
101		€ -	PRODIFARM	€ 13,54	€ -		€ -
102	€ 3,77	€ -			€ -		€ -
103		€ -	PRODIFARM	€ 42,63	€ -		€ -
104	€ 2,70	€ -			€ -		€ -
105	€ 4,03	€ 290,16			€ -	72	€ 290,16
106		€ -	PRODIFARM	€ 7,85	€ 565,13	72	€ 565,13
107		€ -	PRODIFARM	€ 12,46	€ -		€ -
108	€ 4,46	€ -			€ -		€ -
109	€ 2,10	€ -			€ -		€ -
110		€ -	PRODIFARM	€ 8,37	€ -		€ -
111	€ 2,65	€ -			€ -		€ -
112	€ 1,54	€ -			€ -		€ -
113	€ 1,91	€ -			€ -		€ -
114	€ 1,97	€ -			€ -		€ -
115	€ 2,70	€ -			€ -		€ -
116	€ 1,97	€ 354,60			€ -	180	€ 354,60
117	€ 4,65	€ -			€ -		€ -
118	€ 1,92	€ -			€ -		€ -
119	€ 2,29	€ -			€ -		€ -
120	€ 1,81	€ -			€ -		€ -

Nota: Le voci delle righe evidenziate sono state aggiudicate ad altra offerente, precisata nella colonna "Altro Aggiudicatario"

Convenzione tra le Aziende Sanitarie, Aziende Ospedaliere - Universitarie e Azienda Ospedaliera Brotzu della Regione Sardegna per l'espletamento in Unione d'Acquisto della Procedura di Gara per la Fornitura dei Dispositivi di cui al Gruppo H della Classificazione Nazionale dei Dispositivi (CND)
"Suture Chirurgiche e Suture Meccaniche"
Aggiudicazione Definitiva

GRUPPO A: SUTURE CHIRURGICHE

	AGGIUDICATARIA:		ALTRO AGGIUDICATARIO			Fabb. annuale ASL Nuoro	
121	€ 2,01	€ -			€ -		€ -
122	€ 1,59	€ 286,20			€ -	180	€ 286,20
123		€ -	COVIDIEN	€ 9,30	€ -		€ -
Totale Lotto 35		€ 15.169,32			€ 12.364,97	4.908	€ 27.534,29
LOTTO N.36	PRODIFARM	Totale	DITTA	Prezzo	Totale	Quantita	Totale
1		€ -	TECNOMEDICAL	€ 6,95	€ 500,40	72	€ 500,40
2	€ 5,45	€ 392,40			€ -	72	€ 392,40
3	€ 5,45	€ 392,40			€ -	72	€ 392,40
4	€ 5,45	€ 981,00			€ -	180	€ 981,00
5	€ 5,45	€ -			€ -		€ -
6	€ 5,45	€ -			€ -		€ -
7	€ 8,37	€ 1.506,60			€ -	180	€ 1.506,60
8	€ 8,84	€ 1.591,20			€ -	180	€ 1.591,20
9	€ 5,45	€ 392,40			€ -	72	€ 392,40
10	€ 8,84	€ 1.591,20			€ -	180	€ 1.591,20
Totale Lotto 36		€ 6.847,20			€ 500,40	1.008	€ 7.347,60
LOTTO N.37	PRODIFARM	Totale	DITTA	Prezzo	Totale	Quantita	Totale
1	€ 31,75	€ -			€ -		€ -
2	€ 29,83	€ -			€ -		€ -
3	€ 29,83	€ -			€ -		€ -
4	€ 29,83	€ 2.147,76			€ -	72	€ 2.147,76
5	€ 27,25	€ 1.962,00			€ -	72	€ 1.962,00
6	€ 27,25	€ -			€ -		€ -
7	€ 27,25	€ -			€ -		€ -
8	€ 27,25	€ 1.962,00			€ -	72	€ 1.962,00
9	€ 26,08	€ 2.503,68			€ -	96	€ 2.503,68
10	€ 26,08	€ 2.503,68			€ -	96	€ 2.503,68
11	€ 26,08	€ -			€ -		€ -
12	€ 24,75	€ -			€ -		€ -
13	€ 23,92	€ 1.722,24			€ -	72	€ 1.722,24
14	€ 23,92	€ 1.722,24			€ -	72	€ 1.722,24
15	€ 23,92	€ 1.722,24			€ -	72	€ 1.722,24
16	€ 19,83	€ -			€ -		€ -
17	€ 19,83	€ -			€ -		€ -
18	€ 19,83	€ -			€ -		€ -
19	€ 19,83	€ -			€ -		€ -
20	€ 19,83	€ -			€ -		€ -
Totale Lotto 37		€ 16.245,84			€ -	624	€ 16.245,84
LOTTO N.38	TECNOMEDICAL	Totale	DITTA	Prezzo	Totale	Quantita	Totale
1	€ 50,60	€ -			€ -		€ -
2	€ 50,60	€ 1.214,40			€ -	24	€ 1.214,40
Totale Lotto 38		€ 1.214,40			€ -	24	€ 1.214,40
LOTTO N.39	TECNOMEDICAL	Totale	DITTA	Prezzo	Totale	Quantita	Totale
1	€ 40,19	€ 2.893,68			€ -	72	€ 2.893,68
2	€ 50,92	€ 3.666,24			€ -	72	€ 3.666,24
Totale Lotto 39		€ 6.559,92			€ -	144	€ 6.559,92
LOTTO N.40	NESSUNA OFFERTA CONGRUA	Totale	DITTA	Prezzo	Totale	Quantita	Totale

Nota: Le voci delle righe evidenziate sono state aggiudicate ad altra offerente, precisata nella colonna "Altro Aggiudicatario"

Convenzione tra le Aziende Sanitarie, Aziende Ospedaliere - Universitarie e Azienda Ospedaliera Brotzu della Regione Sardegna per l'espletamento in Unione d'Acquisto della Procedura di Gara per la Fornitura dei Dispositivi di cui al Gruppo H della Classificazione Nazionale dei Dispositivi (CND)
"Suture Chirurgiche e Suture Meccaniche"
Aggiudicazione Definitiva

GRUPPO A: SUTURE CHIRURGICHE

	AGGIUDICATARIA:		ALTRO AGGIUDICATARIO			Fabb. annuale ASL Nuoro	
1		€ -			€ -	72	€ -
2		€ -			€ -		€ -
3		€ -			€ -		€ -
4		€ -			€ -		€ -
5		€ -			€ -		€ -
6		€ -			€ -		€ -
7		€ -			€ -		€ -
8		€ -			€ -	180	€ -
9		€ -			€ -		€ -
10		€ -			€ -	180	€ -
11		€ -			€ -		€ -
12		€ -			€ -	180	€ -
13		€ -			€ -		€ -
14		€ -			€ -		€ -
15		€ -			€ -		€ -
16		€ -			€ -		€ -
17		€ -			€ -		€ -
18		€ -			€ -		€ -
19		€ -			€ -		€ -
20		€ -			€ -		€ -
21		€ -			€ -		€ -
22		€ -			€ -		€ -
23		€ -			€ -		€ -
24		€ -			€ -	180	€ -
25		€ -			€ -	72	€ -
26		€ -			€ -		€ -
27		€ -			€ -		€ -
28		€ -			€ -		€ -
29		€ -			€ -		€ -
30		€ -			€ -		€ -
31		€ -			€ -		€ -
32		€ -			€ -		€ -
33		€ -			€ -		€ -
34		€ -			€ -		€ -
35		€ -			€ -		€ -
36		€ -			€ -		€ -
37		€ -			€ -		€ -
38		€ -			€ -		€ -
39		€ -			€ -		€ -
40		€ -			€ -		€ -
41		€ -			€ -		€ -
42		€ -			€ -		€ -
43		€ -			€ -		€ -
44		€ -			€ -		€ -
45		€ -			€ -		€ -
46		€ -			€ -		€ -
47		€ -			€ -		€ -
48		€ -			€ -		€ -
49		€ -			€ -		€ -
50		€ -			€ -		€ -

Nota: Le voci delle righe evidenziate sono state aggiudicate ad altra offerente, precisata nella colonna "Altro Aggiudicatario"

Convenzione tra le Aziende Sanitarie, Aziende Ospedaliere - Universitarie e Azienda Ospedaliera Brotzu della Regione Sardegna per l'espletamento in Unione d'Acquisto della Procedura di Gara per la Fornitura dei Dispositivi di cui al Gruppo H della Classificazione Nazionale dei Dispositivi (CND)
"Suture Chirurgiche e Suture Meccaniche"
Aggiudicazione Definitiva

GRUPPO A: SUTURE CHIRURGICHE

	AGGIUDICATARIA:		ALTRO AGGIUDICATARIO			Fabb. annuale ASL Nuoro	
51		€ -			€ -		€ -
52		€ -			€ -		€ -
53		€ -			€ -		€ -
54		€ -			€ -		€ -
55		€ -			€ -		€ -
56		€ -			€ -		€ -
57		€ -			€ -		€ -
58		€ -			€ -		€ -
59		€ -			€ -		€ -
60		€ -			€ -		€ -
61		€ -			€ -		€ -
62		€ -			€ -		€ -
63		€ -			€ -		€ -
64		€ -			€ -		€ -
65		€ -			€ -		€ -
66		€ -			€ -		€ -
67		€ -			€ -		€ -
68		€ -			€ -		€ -
69		€ -			€ -		€ -
70		€ -			€ -		€ -
71		€ -			€ -		€ -
72		€ -			€ -		€ -
73		€ -			€ -		€ -
74		€ -			€ -		€ -
75		€ -			€ -		€ -
Totale Lotto 40		€ -			€ -	864	€ -
LOTTO N.41	COVIDIEN	Totale	DITTA	Prezzo	Totale	Quantita	Totale
1	€ 0,90	€ -			€ -		€ -
2	€ 0,90	€ -			€ -		€ -
3	€ 0,90	€ -			€ -		€ -
4	€ 0,90	€ -			€ -		€ -
5	€ 0,90	€ -			€ -		€ -
Totale Lotto 41		€ -			€ -	-	€ -
LOTTO N.42	TECNOMEDICAL	Totale	DITTA	Prezzo	Totale	Quantita	Totale
1	€ 41,80	€ -			€ -		€ -
Totale Lotto 42		€ -			€ -	-	€ -
LOTTO N.43	TECNOMEDICAL	Totale	DITTA	Prezzo	Totale	Quantita	Totale
1	€ 41,36	€ 496,32			€ -	12	€ 496,32
2	€ 41,36	€ 496,32			€ -	12	€ 496,32
3	€ 41,36	€ 992,64			€ -	24	€ 992,64
4	€ 41,36	€ -			€ -		€ -
5	€ 41,36	€ -			€ -		€ -
6	€ 49,82	€ 1.195,68			€ -	24	€ 1.195,68
7	€ 49,82	€ -			€ -		€ -
8	€ 41,36	€ 2.481,60			€ -	60	€ 2.481,60
9	€ 76,14	€ 4.568,40			€ -	60	€ 4.568,40
10	€ 49,82	€ -			€ -		€ -
11	€ 41,36	€ -			€ -		€ -
12	€ 53,00	€ -			€ -		€ -

Nota: Le voci delle righe evidenziate sono state aggiudicate ad altra offerente, precisata nella colonna "Altro Aggiudicatario"

Convenzione tra le Aziende Sanitarie, Aziende Ospedaliere - Universitarie e Azienda Ospedaliera Brotzu della Regione Sardegna per l'espletamento in Unione d'Acquisto della Procedura di Gara per la Fornitura dei Dispositivi di cui al Gruppo H della Classificazione Nazionale dei Dispositivi (CND)
"Suture Chirurgiche e Suture Meccaniche"
Aggiudicazione Definitiva

GRUPPO A: SUTURE CHIRURGICHE

	AGGIUDICATARIA:		ALTRO AGGIUDICATARIO			Fabb. annuale ASL Nuoro	
Totale Lotto 43		€ 10.230,96			€ -	192	€ 10.230,96
LOTTO N.44	CONMED	Totale	DITTA	Prezzo	Totale	Quantita	Totale
1	€ 48,75	€ -			€ -		€ -
2	€ 48,75	€ -			€ -		€ -
3	€ 48,75	€ -			€ -		€ -
4	€ 48,75	€ -			€ -		€ -
5	€ 48,75	€ -			€ -		€ -
6	€ 48,75	€ -			€ -		€ -
7	€ 48,75	€ -			€ -		€ -
Totale Lotto 44		€ -			€ -	-	€ -
LOTTO N.45	BBRAUN	Totale	DITTA	Prezzo	Totale	Quantita	Totale
1	€ 4,39	€ -			€ -		€ -
2	€ 6,19	€ -			€ -		€ -
3	€ 10,30	€ -			€ -		€ -
4	€ 4,39	€ -			€ -		€ -
5		€ -	TECNOMEDICAL	€ 12,38	€ -		€ -
6	€ 4,39	€ 790,20			€ -	180	€ 790,20
7	€ 4,39	€ 790,20			€ -	180	€ 790,20
8	€ 8,25	€ -			€ -		€ -
9		€ -	UNICA PARTECIPANTE		€ -		€ -
10	€ 10,48	€ -			€ -		€ -
Totale Lotto 45		€ 1.580,40			€ -	360	€ 1.580,40
LOTTO N.46	BBRAUN	Totale	DITTA	Prezzo	Totale	Quantita	Totale
1	€ 17,00	€ -			€ -		€ -
Totale Lotto 46		€ -			€ -	-	€ -
LOTTO N.47	LOTTO DESERTO	Totale	DITTA	Prezzo	Totale	Quantita	Totale
1		€ -			€ -		€ -
Totale Lotto 47		€ -			€ -	-	€ -
LOTTO N.48	COVIDIEN	Totale	DITTA	Prezzo	Totale	Quantita	Totale
1	€ 0,66	€ -			€ -		€ -
2	€ 0,66	€ -			€ -		€ -
3	€ 0,66	€ -			€ -		€ -
4	€ 0,66	€ -			€ -		€ -
Totale Lotto 48		€ -			€ -	-	€ -
LOTTO N.49	BBRAUN	Totale	DITTA	Prezzo	Totale	Quantita	Totale
1	€ 2,22	€ -			€ -		€ -
2	€ 2,20	€ -			€ -		€ -
3	€ 2,20	€ -			€ -		€ -
4	€ 2,20	€ -			€ -		€ -
5	€ 2,22	€ -			€ -		€ -
Totale Lotto 49		€ -			€ -	-	€ -
LOTTO N.50	PRODIFARM	Totale	DITTA	Prezzo	Totale	Quantita	Totale
1		€ -			€ -	108	€ -
2	€ 25,25	€ 2.727,00			€ -	108	€ 2.727,00
3	€ 29,81	€ 3.219,48			€ -	108	€ 3.219,48
4	ODICE NON PRESENTE				€ -	108	€ -
5		€ -	TECNOMEDICAL	€ 24,21	€ -		€ -
6	€ 20,02	€ 3.843,84			€ -	192	€ 3.843,84

Nota: Le voci delle righe evidenziate sono state aggiudicate ad altra offerente, precisata nella colonna "Altro Aggiudicatario"

Convenzione tra le Aziende Sanitarie, Aziende Ospedaliere - Universitarie e Azienda Ospedaliera Brotzu della Regione Sardegna per l'espletamento in Unione d'Acquisto della Procedura di Gara per la Fornitura dei Dispositivi di cui al Gruppo H della Classificazione Nazionale dei Dispositivi (CND)
"Suture Chirurgiche e Suture Meccaniche"
Aggiudicazione Definitiva

GRUPPO A: SUTURE CHIRURGICHE

	AGGIUDICATARIA:		ALTRO AGGIUDICATARIO			Fabb. annuale ASL Nuoro	
7		€ -			€ -		€ -
8	€ 5,78	€ 2.080,80			€ -	360	€ 2.080,80
9	€ 15,79	€ -			€ -		€ -
10	€ 4,84	€ -			€ -		€ -
11	NON CONFORME				€ -		€ -
12	€ 2,53	€ -			€ -		€ -
Totale Lotto 50		€ 11.871,12			€ -	984	€ 11.871,12
LOTTO N.51	COVIDIEN	Totale	DITTA	Prezzo	Totale	Quantita	Totale
1		€ -	BBRAUN	€ 2,08	€ 748,44	360	€ 748,44
2	€ 1,17	€ 842,40			€ -	720	€ 842,40
3	€ 1,49	€ 536,40			€ -	360	€ 536,40
4		€ -	BBRAUN	€ 1,35	€ -		€ -
5	€ 0,59	€ -			€ -		€ -
6		€ -	BBRAUN	€ 0,94	€ -		€ -
7		€ -	BBRAUN	€ 2,35	€ -		€ -
8	€ 0,49	€ -			€ -		€ -
9	€ 1,03	€ -			€ -		€ -
10		€ -	BBRAUN	€ 1,04	€ -		€ -
11	€ 1,17	€ -			€ -		€ -
12	€ 0,61	€ -			€ -		€ -
13	€ 1,24	€ -			€ -		€ -
14	€ 1,17	€ 210,60			€ -	180	€ 210,60
15	€ 0,49	€ 1.234,80			€ -	2520	€ 1.234,80
16		€ -	BBRAUN	€ 0,84	€ -		€ -
17		€ -	BBRAUN	€ 1,14	€ -		€ -
18	€ 0,59	€ -			€ -		€ -
19	€ 0,77	€ -			€ -		€ -
20	€ 1,24	€ -			€ -		€ -
21		€ -	SANIFARM	€ 1,98	€ -		€ -
22	€ 1,03	€ -			€ -		€ -
23		€ -	UNICA PARTECIPANTE		€ -		€ -
24	€ 0,61	€ -			€ -		€ -
25		€ -	BBRAUN	€ 2,95	€ -		€ -
26	€ 0,61	€ 164,70			€ -	270	€ 164,70
27	€ 0,61	€ 109,80			€ -	180	€ 109,80
28	€ 0,58	€ 104,40			€ -	180	€ 104,40
29	€ 0,49	€ 1.481,76			€ -	3024	€ 1.481,76
30	€ 0,49	€ 529,20			€ -	1080	€ 529,20
31	€ 0,54	€ 233,28			€ -	432	€ 233,28
32		€ -	BBRAUN	€ 1,14	€ -		€ -
33		€ -	BBRAUN	€ 0,95	€ -		€ -
34	€ 0,50	€ -			€ -		€ -
35	€ 0,99	€ -			€ -		€ -
36		€ -	SANIFARM	€ 1,34	€ -		€ -
37	€ 1,06	€ -			€ -		€ -
38		€ -	BBRAUN	€ 1,81	€ -		€ -
39	€ 0,63	€ -			€ -		€ -
40	€ 0,49	€ 1.481,76			€ -	3024	€ 1.481,76
41	€ 0,45	€ 162,00			€ -	360	€ 162,00
42	€ 0,54	€ 680,40			€ -	1260	€ 680,40

Nota: Le voci delle righe evidenziate sono state aggiudicate ad altra offerente, precisata nella colonna "Altro Aggiudicatario"

Convenzione tra le Aziende Sanitarie, Aziende Ospedaliere - Universitarie e Azienda Ospedaliera Brotzu della Regione Sardegna per l'espletamento in Unione d'Acquisto della Procedura di Gara per la Fornitura dei Dispositivi di cui al Gruppo H della Classificazione Nazionale dei Dispositivi (CND)
"Suture Chirurgiche e Suture Meccaniche"
Aggiudicazione Definitiva

GRUPPO A: SUTURE CHIRURGICHE

	AGGIUDICATARIA:		ALTRO AGGIUDICATARIO			Fabb. annuale ASL Nuoro	
43		€ -	BBRAUN	€ 1,04	€ 1.496,16	1440	€ 1.496,16
44	€ 0,45	€ -			€ -		€ -
45	€ 0,61	€ -			€ -		€ -
46	€ 0,59	€ -			€ -		€ -
47		€ -	BBRAUN	€ 1,52	€ -		€ -
48	€ 0,50	€ -			€ -		€ -
49		€ -	BBRAUN	€ 1,52	€ -		€ -
50		€ -	TECNOMEDICAL	€ 3,04	€ -		€ -
51	€ 0,58	€ -			€ -		€ -
52		€ -	BBRAUN	€ 1,05	€ -		€ -
53	€ 0,58	€ -			€ -		€ -
54		€ -	BBRAUN	€ 1,04	€ -		€ -
55		€ -	TECNOMEDICAL	€ 2,31	€ -		€ -
56	€ 0,61	€ -			€ -		€ -
57		€ -	TECNOMEDICAL	€ 1,97	€ -		€ -
58	€ 0,61	€ -			€ -		€ -
59	€ 0,49	€ -			€ -		€ -
60	€ 0,50	€ -			€ -		€ -
61	€ 0,50	€ -			€ -		€ -
62	€ 0,54	€ 1.458,00			€ -	2700	€ 1.458,00
63		€ -	BBRAUN	€ 1,05	€ 189,00	180	€ 189,00
64	€ 0,45	€ -			€ -		€ -
65	€ 0,58	€ -			€ -		€ -
66		€ -	BBRAUN	€ 0,95	€ -		€ -
67	€ 0,50	€ -			€ -		€ -
68	€ 0,59	€ -			€ -		€ -
69	€ 0,45	€ -			€ -		€ -
70		€ -	BBRAUN	€ 1,05	€ -		€ -
71	€ 0,58	€ -			€ -		€ -
72		€ -	BBRAUN	€ 1,05	€ -		€ -
73	€ 0,45	€ -			€ -		€ -
74	€ 0,58	€ -			€ -		€ -
75		€ -	BBRAUN	€ 0,89	€ -		€ -
76	€ 0,50	€ -			€ -		€ -
77	€ 0,58	€ -			€ -		€ -
78	€ 0,45	€ -			€ -		€ -
79	€ 0,54	€ 97,20			€ -	180	€ 97,20
80		€ -	BBRAUN	€ 1,16	€ 2.923,20	2520	€ 2.923,20
81	€ 0,63	€ -			€ -		€ -
82	€ 0,45	€ -			€ -		€ -
83		€ -	BBRAUN	€ 0,95	€ -		€ -
84	€ 0,45	€ -			€ -		€ -
85		€ -	BBRAUN	€ 0,66	€ -		€ -
86	€ 0,58	€ -			€ -		€ -
87	€ 0,58	€ -			€ -		€ -
88	€ 0,45	€ -			€ -		€ -
89	€ 0,58	€ -			€ -		€ -
90	€ 0,58	€ -			€ -		€ -
91	€ 0,45	€ -			€ -		€ -
92	€ 0,58	€ -			€ -		€ -
93		€ -	BBRAUN	€ 1,38	€ 248,40	180	€ 248,40

Nota: Le voci delle righe evidenziate sono state aggiudicate ad altra offerente, precisata nella colonna "Altro Aggiudicatario"

Convenzione tra le Aziende Sanitarie, Aziende Ospedaliere - Universitarie e Azienda Ospedaliera Brotzu della Regione Sardegna per l'espletamento in Unione d'Acquisto della Procedura di Gara per la Fornitura dei Dispositivi di cui al Gruppo H della Classificazione Nazionale dei Dispositivi (CND)
"Suture Chirurgiche e Suture Meccaniche"
Aggiudicazione Definitiva

GRUPPO A: SUTURE CHIRURGICHE

	AGGIUDICATARIA:		ALTRO AGGIUDICATARIO			Fabb. annuale ASL Nuoro	
94	€ 0,45	€ -			€ -		€ -
95	€ 0,58	€ -			€ -		€ -
Totale Lotto 51		€ 9.326,70			€ 5.605,20	21.150	€ 14.931,90
LOTTO N.52	TECNOMEDICAL	Totale	DITTA	Prezzo	Totale	Quantita	Totale
1	€ 0,24	€ -			€ -		€ -
2	€ 0,21	€ -			€ -		€ -
3	€ 0,21	€ 75,60			€ -	360	€ 75,60
4	€ 0,24	€ -			€ -		€ -
5	€ 0,21	€ 75,60			€ -	360	€ 75,60
6	€ 0,21	€ 75,60			€ -	360	€ 75,60
7	€ 0,21	€ 75,60			€ -	360	€ 75,60
8	€ 0,21	€ 75,60			€ -	360	€ 75,60
9	€ 0,21	€ -			€ -		€ -
Totale Lotto 52		€ 378,00			€ -	1.800	€ 378,00
LOTTO N.53	COVIDIEN	Totale	DITTA	Prezzo	Totale	Quantita	Totale
1	€ 10,90	€ -			€ -		€ -
2	€ 10,05	€ -			€ -		€ -
3	€ 8,60	€ -			€ -		€ -
4	€ 8,65	€ -			€ -		€ -
5	€ 8,10	€ -			€ -		€ -
6	€ 7,95	€ -			€ -		€ -
Totale Lotto 52		€ -			€ -	-	€ -

Nota: Le voci delle righe evidenziate sono state aggiudicate ad altra offerente, precisata nella colonna "Altro Aggiudicatario"